
Página 2 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 20 de diciembre de 2021

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, 
PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

CADIZ
ANUNCIO DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE DESARROLLO SOSTENIBLE 
EN CÁDIZ DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y 
DESARROLLO SOSTENIBLE DE INICIO DE LAS OPERACIONES MATERIALES 
DE APEO DEL DESLINDE PARCIAL DEL MONTE PÚBLICO "LA LADERA Y 
PEÑÓN DE LAGARÍN", CÓDIGO DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA CA-11008-JA, 
PROPIEDAD DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA Y SITO EN 
EL TÉRMINO MUNICIPAL DE EL GASTOR, PROVINCIA DE CÁDIZ. 
Expte. MO/00084/2021.
 La Viceconsejera de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible, 
mediante Resolución de 9 de junio de 2021, ha acordado el inicio del deslinde parcial, 
Expte. MO/00084/2021, del Monte Público "La Ladera y Peñón de Lagarín" Código 
de la Junta de Andalucía CA-11008-JA, propiedad de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía y sito en el término municipal de El Gastor, provincia de Cádiz. 
 Por parte de esta Delegación Territorial de Desarrollo Sostenible en Cádiz, 
y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 38 de la Ley 2/1992, de 15 de junio, 
Forestal de Andalucía, se procede a fijar la fecha de las operaciones materiales de apeo 
para el próximo día 14 DE DICIEMBRE DE 2021, A LAS 11 DE LA MAÑANA EN 
EL AYUNTAMIENTO DE EL GASTOR, situado en la Avenida de la Constitución, 
número 14. En el cual se hará referencia a las fechas previsibles para las distintas 
sesiones de apeo.
 Para realizar cualquier manifestación que afecte a las líneas deslindadas 
deberán estar presentes en el momento de llevarse a cabo la operación de delimitación 
y deslinde. Entendiéndose que están conformes con dicha operación si no se presentan 
en el día convocado.
 Se advierte, a quienes se conceptúen como colindantes con el monte público 
u ostente algún interés legítimo que hacer valer en el expediente, de la necesidad de 
presentar toda la documentación que obre en su poder en el plazo de TREINTA DÍAS 
siguientes al de la recepción de esta notificación. Dicha documentación deberá ser 
presentada en la Delegación Territorial de Desarrollo Sostenible en Cádiz a efectos de 
tener formado mejor criterio sobre las fincas afectadas de cara a las jornadas de apeo.
 A fin de no causar indefensión a terceros, se comunica que en caso de 
transmisión de algún derecho de los que integren la pretensión titularidad, deberá 
comunicarse a esta Delegación Territorial, informando de la tramitación del presente 
expediente al nuevo titular.
 Contra el presente acto de trámite, que no impide continuar el procedimiento, 
no cabe recurso en vía administrativa pudiendo los interesados oponerse al mismo en 
los recursos procedentes frente a la Resolución que ponga fin al procedimiento (Art. 
112 y ss. de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas). 
 No obstante, se podrán efectuar las alegaciones que se consideren oportunas 
o mejor convengan a su derecho, en esta Delegación Territorial de Desarrollo Sostenible 
en Cádiz.
 Para cualquier tipo de aclaración, se deberá llamar a los teléfonos 670-
940591 ó 671-591419, así como concertar cita para la consulta del expediente.
 09/11/21. DELEGADO TERRITORIAL DE DESARROLLO SOSTENIBLE 
EN CÁDIZ. Fdo.: Daniel Sánchez Román.         Nº 111.771

ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO
ANUNCIO

ACUERDO ADOPTADO POR LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL, EN SESIÓN 
ORDINARIA, CELEBRADA EL DÍA 30 DE JULIO DE 2021, AL PUNTO NÚMERO 
SEIS.- ASUNTOS URGENTES. Previa declaración de urgencia se entra a resolver 
el siguiente asunto:
 6.2.  ACEPTAR REQUERIMIENTO DE MODIFICACIÓN DE LAS 
BASES REGULADORAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE TRES 
PLAZAS DE OFICIAL, UNA SUBINSPECTOR Y UNA DE INSPECTOR DE 
LA POLICÍA LOCAL DE SAN FERNANDO RELATIVAS A LAS OFERTAS DE 
EMPLEO PÚBLICO PARA 2018 Y 2019.
 Por resolución de 11/06/2021, la delegada del Gobierno de la Junta de Andalucía 
en Cádiz requiere la anulación o rectificación de las bases reguladoras del procedimiento 
de selección de tres plazas de Oficial, una de Subinspector y una de Inspector de la Policía 
Local de este Ayuntamiento y correspondientes a las ofertas de empleo identificadas.
 En su escrito, la delegada del Gobierno deduce los antecedentes y motivos 
en que se funda y que, en síntesis, son:
 1º.- En el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía nº. 104, de 02/06/2021s 
se publicó Anuncio que remite al Boletín Oficial de Provincia de Cádiz nº 16, de 
26/01/2021, donde se publicaron las bases íntegras aludidas.
 2º.-  Estudiadas la bases publicadas, la delegación del Gobierno de la Junta, 
observa:
 Base 3. Requisitos de los aspirantes. Los requisitos exigidos para tomar 
parte en un proceso selectivo por promoción interna son los determinados en el artículo 
21 del  Decreto 201/2003, de 8 de julio, de ingreso, promoción interna, movilidad y 
formación de los funcionarios de los cuerpos de la policía local.
 Base 11. Periodo de prácticas y formación.
 Los aspirantes a oficial, subinspector e inspector que aprueben el 
procedimiento selectivo del concurso-oposición, habrán de superar el curso selectivo 
de capacitación, de acuerdo con el artículo 11 del decreto 201/2002.

 Base 12. Propuesta final, nombramiento y toma de posesión.
 El escalafonamiento de los funcionarios de los cuerpos de la policía local, 
se efectuará según lo previsto en el artículo 16 del citado Decreto, atendiendo a la 
puntuación global obtenida en las pruebas superadas en el correspondiente procedimiento 
de selección y el posterior curso realizado.
 Anexos I, II y III, apartado b) fase de oposición:
 En las bases se indica que “la fase de oposición consistirá en una única 
prueba de conocimientos compuesta de dos partes, y para cuya realización se dispondrá 
de 120 minutos”, si bien posteriormente se indica que cada una de las partes dispondrá 
de 90 minutos.
 Para la realización de la prueba de conocimientos en su conjunto, 
contestaciones y caso práctico, se dispondrá de tres horas, como mínimo; conforme 
se determina en el artículo 22 del reiterado Decreto 201/2003.
 Anexo IV. Baremo para el concurso de méritos: Promoción interna (Orden 
de 31 de marzo de 2008).
 V.A.3.1. Formación. Ha de suprimirse el último párrafo, que determina 
que “el cómputo total de los cursos de formación no podrá superar las 1.000 horas 
lectivas”, que será de aplicación cuando el sistema de acceso sea por movilidad y el 
procedimiento de selección el de concurso de méritos.
 V.A.3.2. Docencia, ponencias y publicaciones. La puntuación máxima del 
apartado V.A.3. es de 4,00 puntos. No siendo la que figura en las bases de 14,50 puntos, 
que es para movilidad por concurso de méritos.
 Han evacuado informe, la Jefatura del Cuerpo de Policía Local con fecha 
24/06/2021 (CSV yt18v4TmOSLjh2k3mw9r), el Jefe de Servicio de Recursos Humanos 
con fecha 08/07/2021 (CSV 8zSgecsARKtNdOATIb3B) y la Secretaría General con 
fecha 29/07/2021 (CSV+5XC73C7FCAI3aR808JP).  
 El requerimiento se ha formulado en tiempo y forma y por quien ostenta 
competencia para ello de conformidad con las previsiones contenidas en:
a) El artículo 60 de la Ley Orgánica 2/2007, de 19.03, por el que se aprueba el Estatuto 
de Autonomía para Andalucía.
b) El artículo 65 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local.
c) El artículo 37.1.3) de la Ley 9/2007, de 22.10, de la Administración de la Junta de 
Andalucía.
 Y la interpretación que de los mismos ha hecho reiterada jurisprudencia 
del Tribunal Supremo (sentencias de 15.12.1993;14.02.1995;13.03.1999; 6.10.1999; 
18.11.1999, entre otras).
 Procede la estimación de las rectificaciones requeridas por ajustarse a las 
previsiones de la Ley 13/2001, de 11 de diciembre, de Coordinación de Policías Locales 
de Andalucía, desarrollada por el  Decreto  201/2003, de 8 de julio, de ingreso, promoción 
interna, movilidad y formación de los funcionarios de los Cuerpos de Policía Local, 
modificado por el Decreto 66/2008 y, finalmente, la Orden de 22/12/2003,  por la que se 
establecen las pruebas selectivas, los temarios y el baremo de méritos para le ingreso, la 
promoción interna y la movilidad de las distintas categorías de los Cuerpos de Policía Local.
 En consideración a lo anterior, la Junta de Gobierno Local, ACUERDA:
 ESTIMAR el requerimiento formulado por la delegada del Gobierno de la 
Junta de Andalucía en Cádiz mediante resolución de 11/06/2021 recaída en expediente Jco. 
2021/25 respecto a la base 3,11,12 y anexos que cita, de las que integran las Bases aprobadas 
por esta Junta de Gobierno Local de 06/11/2020 y publicadas en el BOP de Cádiz nº 16, de 
26-01-2021, que regulan el procedimiento selectivo de tres plazas de Oficial, una plaza de 
Subinspector y una plaza de Inspector de la Policía Local correspondientes a las ofertas de 
empleo público de 2018 y 20190, y en consecuencia, rectificarlas en el siguiente sentido:
 Primero.- El contenido de la Base 3, “Requisitos de los/as aspirantes”, se 
debe suprimir, y sustituir por el siguiente contenido:
 “3.1. Para tomar parte en el proceso selectivo los aspirantes habrán de 
reunir, antes de que termine el último día de presentación de solicitudes, los requisitos 
siguientes:
a) Haber permanecido, como mínimo, dos años de servicio activo como funcionario 
de carrera en el Cuerpo de la Policía Local del Ayuntamiento de San Fernando, en la 
categoría inmediata inferior a la que aspiran, computándose a estos efectos el tiempo en 
el que se haya permanecido en la situación de segunda actividad por causa de embarazo.
b) Tener la correspondiente titulación académica. Para la Escala Ejecutiva: Inspector y 
Subinspector. Grupo B: Ingeniero Técnico, arquitecto Técnico, Diplomado Universitario 
o equivalente y para la Escala Básica: Oficial. Grupo C: Bachiller, Técnico Superior 
de Formación profesional o equivalente.
c) Carecer de anotaciones por faltas graves o muy graves en su expediente personal, 
en virtud de resolución firme. No se tendrán en cuenta las canceladas.
 3.2. Estos requisitos deberán acreditarse documentalmente antes de realizar 
el curso de capacitación.”
 Segundo.- El contenido de la Base 11, “Periodo de prácticas y formación”,  
se  debe suprimir, y sustituir por el siguiente contenido:
 “11.1.- El Alcalde, una vez acreditados documentalmente los requisitos 
exigidos en la Base 3.1 de la convocatoria, nombrará alumnos para la realización del 
curso de capacitación, a los aspirantes propuestos por el Tribunal, con los deberes y 
derechos inherentes a los mismos.
 11.2.- Para obtener el nombramiento como funcionario de carrera, será 
necesario superar con aprovechamiento el curso de capacitación correspondiente en 
el Instituto de Emergencias y Seguridad Pública de Andalucía, Escuela Concertada o 
Escuela Municipal de Policía Local.
 11.3.- La no incorporación al curso de capacitación o el abandono del mismo, 
sólo podrá excusarse por causas excepcionales e involuntarias, debidamente justificadas 
y apreciadas por el titular de la Alcaldía, debiendo el interesado incorporarse al primer 
curso que se celebre, una vez desaparecidas tales circunstancias. En este caso, el posterior 
escalafonamiento tendrá lugar con la promoción en que efectivamente se realice el curso.
 11.4.-  La no incorporación o el abandono del curso, por causa que se 
considere injustificada e imputable al alumno, producirá la pérdida de los resultados 
obtenidos en la oposición, y la necesidad de superar nuevamente las pruebas de selección 
en futuras convocatorias.



20 de diciembre de 2021 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 Página 3

 11.5.- Cuando el alumno no haya superado el curso, a la vista del informe 
remitido por el Instituto, repetirá el curso siguiente, que de no superar, producirá la 
pérdida de los resultados en la oposición, y la necesidad de superar nuevamente las 
pruebas de selección en futuras convocatorias. “
 TERCERO.- El contenido de la Base 12.3, “Propuesta final, nombramiento 
y toma de posesión”, se debe suprimir y sustituir por el siguiente contenido:
 “12.3.- El escalafonamiento como funcionario se efectuará atendiendo a la 
puntuación global obtenida en la fases de concurso oposición y curso de capacitación.”
 CUARTO.- Los Anexos I, II y III, apartado b) fase de oposición, donde 
dice:
 “La fase de oposición consistirá en una única prueba de conocimientos, 
compuesta de dos partes, y para cuya realización se dispondrá de 120 minutos.”
 Debe decir:
 “La fase de oposición consistirá en una única prueba de conocimientos, 
compuesta de dos partes, y para cuya realización se dispondrá de 180 minutos.”
 QUINTO.- El Anexo IV, Baremo para el concurso de méritos turno Promoción 
Interna:
  V.A..3.1. Formación, debe suprimirse el el último párrafo que textualmente 
dice:
 “El cómputo total de los cursos de formación no podrá superar las 1.000 
horas lectivas”
 V.A.3.2. docencia, ponencias y publicaciones, donde dice:
“La puntuación máxima del apartado V.A.3: ………………………………..14,50 
puntos”
 Debe decir:
“La puntuación máxima del apartado V.A.3: ………………………………..4,00 puntos”
 Notificar el presente acuerdo a la Delegación del Gobierno de la Junta de 
Andalucía en Cádiz y publicarlo en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, haciendo 
saber que contra la misma podrá interponer: 
 -Recurso Contencioso-Administrativo, directamente ante los Juzgados 
de lo Contencioso-Administrativo de Cádiz, en el plazo de dos meses a contar desde 
el día siguiente a la fecha de publicación de este acuerdo en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Cádiz.
 Sin perjuicio de ello, podrá presentar, en su caso, cualquier otro recurso 
que estime procedente. La interposición de recurso no suspende la ejecutividad de la 
Resolución.
 En San Fernando, a seis de agosto de dos mil veintiuno. LA SECRETARIA 
GENERAL, Mª. DOLORES LARRÁN OYA. Firmado. EL JEFE SERVICIO 
RECURSOS HUMANOS.  JUAN MANUEL RODRIGUEZ SANCHEZ. Firmado.

Nº 70.448
 ___________________
 

AYUNTAMIENTO DE JIMENA DE LA FRONTERA                                                                                
EDICTO

 Con fecha 5 de noviembre de 2021, en Junta de Gobierno Local, se acordó 
iniciar el trámite de la Calificación Ambiental del expediente iniciado a instancia de  
American Tower España, SLU para la “Infraestructura de Telecomunicaciones” en 
finca “Lomas de Cámara” (Pol 18 Parc 9) de los Ángeles (Jimena de la Frontera), lo 
que se somete a información pública por el plazo de 20 días hábiles, a contar desde 
día siguiente a la inserción de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia para 
que pueda ser examinado y presentar las reclamaciones que se estimen oportunas.
 Lo que se hace público para general conocimiento. Jimena de la Frontera 
(Cádiz) a 9 de noviembre de 2021.- EL ALCALDE. Fdo.: Francisco J. Gómez Pérez.

Nº 101.014
___________________

AYUNTAMIENTO DE VEJER DE LA FRONTERA
ANUNCIO

 En cumplimiento de lo regulado en el art. 43 de la Ley 7/2002, de Ordenación 
Urbanística de Andalucía, se hace público que mediante Decreto de fecha de 18 de 
noviembre de 2021 del Sr. Concejal¬-Delegado del Área de Urbanismo y Medio 
Ambiente de este Excmo. Ayuntamiento, ha sido admitido a trámite el Proyecto de 
Actuación (PA 05/20) para la implantación de Glamping Ecológico Sostenible y Centro 
de Investigación y Conservación de Artes Decorativas, en Finca “Los Moratos” del 
Diseminado de Patría, con Referencia Catastral nº 11039A055000160000RR (polígono 
55, parcela 16), de este Término Municipal, Finca Registral nº 4.804 de las de Vejer, 
inscrita en el Registro de la Propiedad de Barbate; promovido por la Mercantil Ingenio y 
Lógica SL (con CIF nº B-91XXXXXX), actuando a través de D. Andrés Luque Bendala 
(con DNI nº XX.X87.0XX-H), quedando sometido el expediente a Información Pública 
por plazo de VEINTE DÍAS a contar desde el siguiente al de esta publicación, estando 
el mismo a disposición de los interesados en el Área de Urbanismo y Medio Ambiente, 
sita en Avda. Andalucía, Edificio Zona Franca – Local 30, de esta localidad.
 Veintinueve de noviembre de dos mil veintiuno. LA SECRETARIA 
GENERAL. Fdo.: Carlota Polo Sánchez. Treinta de noviembre de dos mil veintiuno. 
Fdo.: José Ortiz Galván.

Nº 109.005
___________________

AYUNTAMIENTO DE ROTA
MOVILIDAD Y DESARROLLO URBANO SOSTENIBLE, S.L. (MODUS)

ANUNCIO
 El Excmo. Ayuntamiento Pleno, en la sesión ordinaria celebrada el día 29 
de diciembre de 2020, al punto 4º de su orden del día, se acuerda aprobar la gestión del 
servicio municipal de tramitación y puesta en servicio de las instalaciones eléctricas 
para eventos organizados por el Ayuntamiento de Rota, a través de la sociedad mercantil 

local “Movilidad y Desarrollo Urbano Sostenible, S.L.” (MODUS ROTA), como forma 
de gestión directa.
 Con fecha 16 de junio de 2021 se publica (BOP de Cádiz, nº 113) la 
aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2021.
 En base a lo anterior, D. Jose Javier Ruiz Arana, Presidente de Movilidad 
y Desarrollo Urbano Sostenible, S.L. (MODUS ROTA), en virtud de las facultades 
otorgadas por la Junta General de fecha 22 de julio de 2019, al punto 6.
 APRUEBA: 
Oferta Empleo Público correspondiente, en la que se incluyen las siguientes plazas:
GRUPO Denominación Puesto Nº Vacantes Ambito

III Técnico Licenciado 1 ANUAL
IV Oficial 1ª Electricista 1 ANUAL
IV Oficial 1ª Electricista 1 Fijo discontinuo 6 meses/año
VI Peón Electricista 1 ANUAL
VI Peón Electricista 1 Fijo discontinuo 6 meses/año

 Lo hace público para general conocimiento en Rota, a 26 de noviembre de 
2021.
 Veintisiete de noviembre de dos mil veintiuno. El Alcalde. Firmado: Jose 
Javier Ruiz Arana.

Nº 109.042
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

APROBACIÓN LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, TRIBUNAL 
CALIFICADOR Y DIA DEL EXAMEN, PARA LA PROVISIÓN DE CUATRO PLAZAS 
DE FUNCIONARIO DE CARRERA CON LA CATEGORÍA DE AGENTE DE LA 
POLICIA LOCAL EN EL AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN(CADIZ), POR EL 
SISTEMA DE TURNO LIBRE Y A TRAVES DEL PROCEDIMIENTO DE OPOSICIÓN, 
CORRESPONDIENTE A LAS OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO DE LOS AÑOS 
2019 Y 2020.- EXPEDIENTE NUMERO: 1630/202.
 El Sr. Alcalde-Presidente por Resolución del día siete de Diciembre de Dos 
mil veintiuno y con número 2021-1001, ha adoptado la que copiada literalmente dice así:
 “Visto que se encuentran aprobadas y publicadas (Boletín Oficial de la 
Provincia de Cádiz número 245 de fecha veintiocho de Diciembre de Dos mil veinte 
y Boletín Oficial de la Junta de Andalucía número 10 de fecha dieciocho de Enero de 
Dos mil veintiuno) las bases para la provisión de cuatro plazas de agente de la Policía 
Local, por el sistema de turno libre, procedimiento oposición.-
 Visto que se encuentra publicado desde el pasado veintiocho de Enero de Dos 
mil veintiuno en Boletín Oficial del Estado número 24, el anuncio de la convocatoria, 
por el que se abre el plazo de veinte días hábiles para la presentación de solicitudes 
para participar en el proceso selectivo.-
 Visto que se encuentra publicado desde el pasado diecisiete de Noviembre 
de Dos mil veintiuno en Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz número 219, el anuncio 
de la aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos en la convocatoria, y 
se abre el plazo de diez días hábiles para la posible subsanación de errores.-
 Considerando lo recogido en el punto quinto, apartado dos de las bases de 
la convocatoria, y una vez expirado el plazo para la subsanación errores en el listado 
de provisional de admitidos y excluidos, HE RESUELTO:- 
 Primero: Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos.-

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI NOMBRE REGISTRO DE 
ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA

***7636** ACOIDAN TOLEDO 
BETANCOR 2021-E-RC-726 16/02/2021 08:36

***6545** ADRIAN CORTES MENDEZ 2021-E-RE-170 31/01/2021 19:33

***3640** ADRIAN FUENTES LOPEZ 2021-E-RE-216 01/02/2021 23:21

***3688** ADRIAN MADUEÑO ZAYAS 2021-E-RE-283 03/02/2021 18:01

***9723** ADRIAN MARTIN 
DOMINGUEZ 2021-E-RC-473 04/02/2021 13:55

***9505** ADRIAN MARTIN GUERRERO 2021-E-RC-788 19/02/2021 08:34

***1401** AGUSTIN DOMINGUEZ 
ALCARAZ 2021-E-RC-653 11/02/2021 11:55

***7091** ALBA FERNANDEZ DIAZ 2021-E-RE-357 07/02/2021 14:43

***9839** ALBA MARIA DE HOYOS 
ORTIZ 2021-E-RC-469 04/02/2021 13:12

***6611** ALBA MARINA VALLEJO 
NAVAS 2021-E-RC-746 16/02/2021 12:22

***9004** ALBERTO ROMERO NAVARRO 2021-E-RE-296 04/02/2021 10:45

***4047** ALBERTO ROMERO 
SABORIDO 2021-E-RE-140 29/01/2021 18:40

***0909** ALEJANDRO CRUZ NAVARRO 2021-E-RE-383 09/02/2021 12:14

***1308** ALEJANDRO GAMEZ 
BARROSO 2021-E-RE-434 11/02/2021 15:52



Página 4 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 20 de diciembre de 2021

DNI NOMBRE REGISTRO DE 
ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA

***5381** ALEJANDRO HEREDIA 
DOROTEO 2021-E-RC-902 24/02/2021 14:31

***6741** ALEJANDRO MUÑOZ LEAL 2021-E-RE-206 01/02/2021 19:47

***6150** ALEJANDRO NIEVES MARTIN 2021-E-RC-455 04/02/2021 11:11

***4877** ALEJANDRO OCHOA LOPEZ 2021-E-RE-178 01/02/2021 10:36

***3229** ALEJANDRO SANCHEZ 
ROMERO 2021-E-RC-970 02/03/2021 13:04

***9714** ALEJANDRO SORIANO 
GUICHOT 2021-E-RE-598 22/02/2021 23:41

***4499** ALFONSO GONZALEZ 
MARTIN 2021-E-RE-311 04/02/2021 16:59

***3807** ALFONSO MOLINA MORALES 2021-E-RC-686 12/02/2021 11:54

***7273** ALICIA MEDINILLA GALEANO 2021-E-RE-649 24/02/2021 23:58

***1570** ALICIA PEREZ AJIZ 2021-E-RE-232 02/02/2021 12:03

***7025** ALICIA RISQUEZ DOMINGUEZ 2021-E-RE-169 31/01/2021 18:21

***3952** ALMUDENA PONTES 
MORENO 2021-E-RC-874 24/02/2021 08:20

***1425** ALMUDENA SABORIDO 
QUIÑONES 2021-E-RE-388 09/02/2021 16:50

***7216** ALVARO ALCARAZ 
GONZALEZ 2021-E-RE-406 10/02/2021 12:52

***2224** ALVARO CEJUDO MARIN 2021-E-RE-307 04/02/2021 13:38

***7336** ALVARO JESUS LÓPEZ 
RINCON 2021-E-RE-644 24/02/2021 19:54

***7621** ALVARO JESUS SÁNCHEZ 
LEAL 2021-E-RE-447 12/02/2021 10:16

***7345** ALVARO MORA PALACIOS 2021-E-RE-614 23/02/2021 20:23

***3177** ALVARO SANCHEZ GALLEGO 2021-E-RE-282 03/02/2021 17:18

***0087** AMALIA NUÑEZ RINCON 2021-E-RC-577 09/02/2021 09:03

***5098** AMANDA ROMAY HERRERA 2021-E-RE-508 16/02/2021 16:34

***2118** ANA BELLA DEL VALLE 
RODRIGUEZ 2021-E-RE-456 12/02/2021 17:30

***5227** ANA CONDE VARGAS 2021-E-RC-776 17/02/2021 14:42

***0636** ANA ISABEL GARCIA 
GONZALEZ 2021-E-RE-350 06/02/2021 20:39

***5971** ANA ISABEL RAMIREZ 
CABELLO 2021-E-RE-211 01/02/2021 21:01

***6899** ANA ISABEL RUZ REINA 2021-E-RE-587 22/02/2021 16:24

***5402** ANA LUQUE MIÑARRO 2021-E-RC-807 22/02/2021 08:16

***3600** ANA MARIA ALONSO VIDAL 2021-E-RE-595 22/02/2021 20:40

***4350** ANA MARIA CABALLERO 
AGUILAR 2021-E-RE-618 23/02/2021 22:14

***4807** ANA MARIA GONZÁLEZ 
OSUNA 2021-E-RC-404 02/02/2021 08:40

***2263** ANA MUÑOZ MUÑOZ 2021-E-RE-174 01/02/2021 09:36

***0069** ANA RAMÍREZ RODRÍGUEZ 2021-E-RE-126 29/01/2021 11:29

***0168** ANABEL VIDAL RUIZ 2021-E-RE-401 10/02/2021 09:51

***4749** ANDRES GONZALEZ 
FLORENCIO 2021-E-RE-374 08/02/2021 19:40

***4629** ANDRES PEREZ BONILLO 2021-E-RE-375 08/02/2021 20:17

***5966** ANGEL GARCIA MANSILLA 2021-E-RE-299 04/02/2021 11:28

***8787** ANGEL LUIS GARCIA FALCON 2021-E-RE-162 31/01/2021 12:36

***1233** ANGEL PLAZUELO SEGURA 2021-E-RE-298 04/02/2021 10:54

***1400** ANGELA MORA RODRIGUEZ 2021-E-RE-265 03/02/2021 10:29

***5497** ANGELES MARIA AGUILERA 
MOLINA 2021-E-RE-636 24/02/2021 13:50

***3537** ANTONIO BENITEZ ROMERO 2021-E-RE-234 02/02/2021 13:10

***4455** ANTONIO DELGADO HUERTA 2021-E-RC-591 09/02/2021 13:01

DNI NOMBRE REGISTRO DE 
ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA

***0859** ANTONIO IZQUIERDO 
CONTRERAS 2021-E-RC-813 22/02/2021 08:20

***3695** ANTONIO JESUS ESCALERA 
ROSADO 2021-E-RE-270 03/02/2021 12:34

***3532** ANTONIO JESUS JURADO 
BAZAN 2021-E-RC-426 02/02/2021 14:12

***3552** ANTONIO JESUS MORENO 
PEREZ 2021-E-RE-168 31/01/2021 18:15

***7161** ANTONIO JESUS PARIS 
TAMAYO 2021-E-RE-518 17/02/2021 08:48

***0267** ANTONIO JESUS TOLEDO 
LOPEZ 2021-E-RE-194 01/02/2021 14:18

***0828** ANTONIO JIMENEZ DE LA 
CERDA 2021-E-RE-315 04/02/2021 19:21

***3598** ANTONIO MANUEL RIOS 
BARRERA 2021-E-RE-371 08/02/2021 18:19

***3355** ANTONIO MANUEL 
RODRIGUEZ BERNAL 2021-E-RE-544 18/02/2021 11:59

***2876** ANTONIO MIGUEL SANCHEZ 
JURADO JIMENEZ 2021-E-RE-402 10/02/2021 10:05

***7396** ANTONIO RAFAEL MARTINEZ 
VEGA 2021-E-RC-936 26/02/2021 08:15

***2200** AUXILIADORA 
CONSOLACION MARTOS ALE 2021-E-RE-139 29/01/2021 18:12

***6102** AZUCENA GOMEZ 
ALCONCHEL 2021-E-RC-796 19/02/2021 11:04

***2631** BELEN BALBUENA MARQUEZ 2021-E-RE-543 18/02/2021 11:46

***0700** BENITO JESUS SANCHEZ 
SANCHEZ 2021-E-RE-347 06/02/2021 15:58

***4309** CARLOS ALBERTO GALVAN 
RAMIREZ 2021-E-RE-568 21/02/2021 13:10

***2749** CARLOS ALMENDRO ROMAN 2021-E-RE-164 31/01/2021 14:29

***2660** CARLOS MADROÑAL LEON 2021-E-RE-346 06/02/2021 14:15

***6481** CARLOS MARISCAL QUIROS 2021-E-RE-458 12/02/2021 21:11

***0569** CARLOS PANTOJA MORALES 2021-E-RE-548 18/02/2021 18:44

***3658** CLAUDIA DEL AGUILA LOPEZ 2021-E-RC-627 11/02/2021 08:39

***4107** CRISTIAN ANDREAS 
HIDALGO ATENCIA 2021-E-RE-118 29/01/2021 09:59

***6361** CRISTIAN SORIANO SANTOS 2021-E-RE-353 07/02/2021 12:33

***6575** CRISTINA GARCIA CARDENAS 2021-E-RE-457 12/02/2021 20:41

***9878** CRISTINA RODRIGUEZ 
GARCIA 2021-E-RE-363 08/02/2021 11:09

***9635** CRISTOBAL DAVID RECIO 
RUIZ 2021-E-RE-155 30/01/2021 17:48

***0479** CRISTOBAL RODRIGUEZ 
GAMERO 2021-E-RE-312 04/02/2021 17:10

***0235** DANIEL ARIZA LOPEZ 2021-E-RE-327 05/02/2021 11:21

***3684** DANIEL BAEZ PEREZ 2021-E-RE-352 07/02/2021 11:51

***8085** DANIEL FLORES RUIZ 2021-E-RC-582 09/02/2021 11:43

***5094** DANIEL JOSE RUBIALES 
ORTIZ 2021-E-RE-305 04/02/2021 13:25

***6498** DANIEL JOSE SANCHEZ 
ALCAZAR 2021-E-RE-333 05/02/2021 12:51

***3528** DANIEL LARA ROMERO 2021-E-RC-561 08/02/2021 12:34

***7984** DANIEL ORDOÑEZ SANCHEZ 2021-E-RE-418 10/02/2021 18:55

***1756** DANIEL ORTEGA CARRASCO 2021-E-RC-723 16/02/2021 08:25

***5676** DANIEL SUAZO GUERRERO 2021-E-RE-317 04/02/2021 19:50

***5155** DANIEL VAZQUEZ MARTIN 2021-E-RE-117 29/01/2021 09:11

***1458** DANIEL ZAMBRANO SUAREZ 2021-E-RE-193 01/02/2021 14:01

***3289** DAVID BARON DEL TORO 2021-E-RE-290 03/02/2021 21:22



20 de diciembre de 2021 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 Página 5

DNI NOMBRE REGISTRO DE 
ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA

***5206** DAVID CASTILLA 
FERNÁNDEZ 2021-E-RC-854 23/02/2021 10:41

***7298** DAVID CORDERO TORO 2021-E-RE-419 10/02/2021 19:08

***3795** DAVID CORONIL NEIRA 2021-E-RE-268 03/02/2021 11:00

***2730** DAVID CRUZ GOMEZ 2021-E-RE-666 25/02/2021 19:13

***0050** DAVID FLORIDO RUEDA 2021-E-RC-650 11/02/2021 11:44

***4980** DAVID GARCIA TORRES 2021-E-RC-366 29/01/2021 11:42

***0743** DAVID GILABERT MARQUEZ 2021-E-RE-330 05/02/2021 12:08

***7528** DAVID GONZALEZ 
GONZALEZ 2021-E-RE-372 08/02/2021 18:32

***6370** DAVID GONZALEZ REYES 2021-E-RE-341 05/02/2021 19:20

***8353** DAVID GUTIERREZ DEVESA 2021-E-RE-337 05/02/2021 15:03

***1580** DAVID HERNANDEZ 
VALIENTE 2021-E-RE-565 21/02/2021 11:15

***8404** DAVID MUÑOZ FIGUEROA 2021-E-RE-358 07/02/2021 18:21

***4364** DAVID ORTIZ ALVAREZ 2021-E-RE-537 17/02/2021 23:41

***8295** DAVID PEREZ MARTIN 2021-E-RC-424 02/02/2021 13:48

***0607** DAVID PORRAS CANTERO 2021-E-RE-436 11/02/2021 16:33

***7858** DAVID RODRIGUEZ PEREZ 2021-E-RC-799 19/02/2021 11:37

***8450** DAVID RONCERO CARRO 2021-E-RE-461 13/02/2021 21:38

***1322** DAVID TRONCOSO 
GONZALEZ 2021-E-RE-528 17/02/2021 17:53

***6663** DIANA MARTINEZ GONZALEZ 2021-E-RE-292 04/02/2021 04:45

***7383** DIEGO LEAL ROMERO 2021-E-RE-260 02/02/2021 23:21

***9093** DIEGO MANUEL ORTA 
CORREA 2021-E-RE-604 23/02/2021 12:46

***8314** DIEGO PANAL RODRIGUEZ 2021-E-RC-755 17/02/2021 08:38

***4088** EDUARDO ALCON PEREZ 2021-E-RE-424 11/02/2021 10:24

***2816** ELENA LIMONES GUTIERREZ 2021-E-RE-487 15/02/2021 18:28

***7898** ELISABET MARIA IBORRA 
MORILLA 2021-E-RE-564 20/02/2021 14:26

***3048** EMILIO GARCIA SANTIAGO 2021-E-RE-490 15/02/2021 21:11

***5503** EMILIO RIVAS MORALES 2021-E-RE-635 24/02/2021 13:47

***7734** ENRIQUE BABIANO RONDAN 2021-E-RC-592 09/02/2021 13:01

***1025** ENRIQUE GARCIA BERNAL 2021-E-RE-610 23/02/2021 18:32

***3188** ENRIQUE MONTOYA RINCON 2021-E-RE-269 03/02/2021 11:52

***8559** ENRIQUE NAVARRO TORO 2021-E-RE-657 25/02/2021 13:16

***0194** ESTEBAN GOMEZ CANTO 2021-E-RE-420 10/02/2021 19:10

***3984** ESTRELLA FEBERERO DE LA 
TORRE 2021-E-RE-273 03/02/2021 13:01

***5930** EVA LOPEZ CORREA 2021-E-RE-142 29/01/2021 19:15

***9337** EZEQUIEL PRIETO GALLEGO 2021-E-RE-596 22/02/2021 20:58

***3612** FELIX MORAL RODRIGUEZ 2021-E-RE-415 10/02/2021 17:38

***7618** FERNANDO BREA SAUCEDO 2021-E-RE-591 22/02/2021 18:01

***4376** FERNANDO GONZALEZ 
VALENCIA 2021-E-RC-905 24/02/2021 14:32

***9117** FERNANDO LOPEZ GARCIA 2021-E-RE-464 14/02/2021 12:47

***8353** FERNANDO MANUEL GARCIA 
GONZALEZ 2021-E-RE-351 07/02/2021 01:10

***3963** FERNANDO MAZEROLLE 
MENUDO 2021-E-RE-177 01/02/2021 10:21

***7842** FIDEL BERNAL MATABUENA 2021-E-RE-134 29/01/2021 14:19

***3538** FRANCISCO AGUSTIN 
GUTIERREZ GONZALEZ 2021-E-RC-782 18/02/2021 09:19

***4322** FRANCISCO BALLESTEROS 
AGUILERA 2021-E-RE-579 22/02/2021 10:43

***3973** FRANCISCO DAVID BURGOS 
DE LA ROSA 2021-E-RE-209 01/02/2021 20:07

DNI NOMBRE REGISTRO DE 
ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA

***2366** FRANCISCO DE ASIS DEL 
VALLE GONZALEZ 2021-E-RC-554 08/02/2021 08:58

***8081** FRANCISCO JAVIER 
CALDERON BENITEZ 2021-E-RE-515 16/02/2021 21:55

***3048** FRANCISCO JAVIER RAMOS 
RUEDA 2021-E-RE-414 10/02/2021 15:08

***5316** FRANCISCO JAVIER RIVERA 
RAMIREZ 2021-E-RE-485 15/02/2021 17:36

***9851** FRANCISCO JAVIER 
RODRIGUEZ CESPEDES 2021-E-RE-161 31/01/2021 12:34

***3941** FRANCISCO JAVIER 
RODRIGUEZ GONZALEZ 2021-E-RE-455 12/02/2021 15:40

***4864** FRANCISCO JAVIER SAENZ 
BEATO 2021-E-RE-362 08/02/2021 09:46

***5204** FRANCISCO JAVIER 
SALGUERO MENACHO 2021-E-RE-639 24/02/2021 16:48

***1542** FRANCISCO JAVIER TORRES 
MORENO 2021-E-RE-617 23/02/2021 22:01

***1736** FRANCISCO JOSE JIMENEZ 
AGUILAR 2021-E-RE-652 25/02/2021 09:37

***9200** FRANCISCO JOSE MARISCAL 
REGUERA 2021-E-RE-287 03/02/2021 19:55

***6762** FRANCISCO JOSE MONTES 
BELLOSO 2021-E-RE-567 21/02/2021 11:55

***6713** FRANCISCO JOSE PEREZ RUIZ 2021-E-RE-392 09/02/2021 18:32

***4118** FRANCISCO JOSE VERISIMO 
RIVERA 2021-E-RE-148 29/01/2021 21:22

***4664** FRANCISCO LOPEZ MAYO 2021-E-RE-361 08/02/2021 09:40

***1486** FRANCISCO MANUEL 
CARBALLO CALDERON 2021-E-RE-258 02/02/2021 21:02

***8333** FRANCISCO MANUEL 
DELGADO FERNANDEZ 2021-E-RE-680 25/02/2021 23:33

***4824** FRANCISCO MANUEL ROJO 
LECHADO 2021-E-RE-674 25/02/2021 21:52

***3225** FRANCISCO MARIN 
MORALES 2021-E-RE-344 05/02/2021 21:11

***4764** FRANCISCO ORTIZ VERDEJO 2021-E-RC-654 11/02/2021 12:04

***4013** FRANCISCO SANCHEZ 
SARAVIA 2021-E-RE-197 01/02/2021 14:48

***9313** FRANCISCO TRUJILLO CRUZ 2021-E-RE-408 10/02/2021 13:06

***6990** HUGO DE LUQUE FUENTES 2021-E-RC-946 26/02/2021 11:15

***9607** ILDEFONSO CASADO 
BARRANCO 2021-E-RE-248 02/02/2021 18:16

***6131** ISAAC PERAL MARTIN 2021-E-RE-440 11/02/2021 20:55

***3452** ISMAEL SANTIAGO VEGA 
LEIVA 2021-E-RE-581 22/02/2021 11:40

***5112** ISMAEL VILLALOBOS 
ROMERO 2021-E-RE-422 11/02/2021 01:24

***0619** ISRAEL FERNANDEZ VERA 2021-E-RE-227 02/02/2021 10:23

***3048** IVAN ACEDO GUERRERO 2021-E-RE-183 01/02/2021 10:53

***3447** IVAN DE LOS REYES BUENO 2021-E-RE-205 01/02/2021 19:19

***8667** IVAN MERIDA CONEJO 2021-E-RC-913 25/02/2021 08:29

***1008** JACOBO NARANJO SANCHEZ 2021-E-RE-288 03/02/2021 20:33

***3977** JAVIER CACERES ORTEGA 2021-E-RE-435 11/02/2021 16:01

***7977** JAVIER ECIJA MARTIN 2021-E-RE-660 25/02/2021 15:44

***3200** JAVIER HOLGADO ALMIDA 2021-E-RE-141 29/01/2021 19:04

***1564** JAVIER MARMOL PADILLA 2021-E-RE-180 01/02/2021 10:44

***4150** JAVIER PEREZ BLAZQUEZ 2021-E-RE-393 09/02/2021 20:30

***7839** JAVIER ROMERO CARRASCO 2021-E-RE-244 02/02/2021 17:45

***3810** JAVIER ROMERO CORDERO 2021-E-RC-593 09/02/2021 13:02



Página 6 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 20 de diciembre de 2021

DNI NOMBRE REGISTRO DE 
ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA

***4900** JAVIER VEGA RODRIGUEZ 2021-E-RE-199 01/02/2021 16:24

***2533** JESUS APRESA DOBLADO 2021-E-RE-215 01/02/2021 22:52

***2492** JESUS CASTILLO CAYUELA 2021-E-RE-302 04/02/2021 12:29

***5289** JESUS GONZALEZ GARCIA 2021-E-RE-119 29/01/2021 10:00

***2940** JESUS MARTINEZ GARCIA 2021-E-RE-417 10/02/2021 18:44

***1493** JESUS MOLINA CASTILLA 2021-E-RE-356 07/02/2021 13:43

***9883** JESUS PLATERO YERPES 2021-E-RE-671 25/02/2021 20:45

***9829** JESUS TORRES MORENO 2021-E-RE-257 02/02/2021 20:35

***1916** JOAQUIN DEL RIO SANCHEZ 
MATAMOROS 2021-E-RE-171 31/01/2021 20:46

***3128** JONATAN CAMACHO CASTRO 2021-E-RE-473 15/02/2021 12:33

***3369** JORGE LUIS GARRIDO 
RODRIGUEZ 2021-E-RE-459 13/02/2021 10:54

***2601** JORGE RAMIS LOJO 2021-E-RC-553 08/02/2021 08:57

***2125** JOSE AGREDANO 
CONTRERAS 2021-E-RE-264 03/02/2021 09:33

***0705** JOSE ALBERTO TOBARRA 
NETO 2021-E-RE-318 04/02/2021 20:45

***2333** JOSE ALVARIÑO ACUÑA 2021-E-RE-251 02/02/2021 18:28

***1008** JOSE ANTONIO CORTES 
LOPEZ 2021-E-RC-619 10/02/2021 13:24

***7123** JOSE ANTONIO CRUZ 
MARMOL 2021-E-RE-166 31/01/2021 17:10

***8646** JOSE ANTONIO DURILLO 
VILLALBA 2021-E-RE-145 29/01/2021 20:31

***8777** JOSE ANTONIO GUZMAN 
MERCHAN 2021-E-RC-900 24/02/2021 14:31

***3769** JOSE ANTONIO MARQUEZ 
VILLODRES 2021-E-RC-690 12/02/2021 12:22

***1301** JOSE ANTONIO MEDINA 
PANDO 2021-E-RE-359 07/02/2021 18:50

***1594** JOSE ANTONIO PANIAGUA 
PRIETO 2021-E-RE-143 29/01/2021 19:26

***0790** JOSE ANTONIO PEREZ 
LIMONES 2021-E-RC-903 24/02/2021 14:31

***4609** JOSE ANTONIO SOLANO 
HERNANDEZ 2021-E-RC-713 15/02/2021 11:47

***1477** JOSE ANTONIO UBEDA ZAFRA 2021-E-RE-319 04/02/2021 21:51

***0970** JOSE CARLOS MORALES 
ACOSTA 2021-E-RE-276 03/02/2021 13:50

***8356** JOSE CARLOS SANCHEZ 
DELGADO 2021-E-RC-862 23/02/2021 11:54

***4330** JOSE CARLOS VAZQUEZ 
VARGAS 2021-E-RE-675 25/02/2021 22:13

***7305** JOSE DAVID MOLINA 
VELASCO 2021-E-RE-207 01/02/2021 20:01

***3621** JOSE ENRIQUE CAMPOS 
LOPEZ 2021-E-RE-291 03/02/2021 21:32

***4128** JOSE ENRIQUE PRIETO CRUZ 2021-E-RC-659 11/02/2021 12:17

***2233** JOSE JOAQUIN SANCHEZ 
SANCHEZ 2021-E-RE-345 06/02/2021 13:17

***3349** JOSE JORGE PERALES 
ARRIBAS 2021-E-RE-651 25/02/2021 09:08

***1468** JOSE JULIO ACEDO JIMENEZ 2021-E-RE-467 14/02/2021 23:58

***6628** JOSE LUIS BORNES GALERA 2021-E-RE-460 13/02/2021 19:51

***6522** JOSE LUIS ROJAS MARTINEZ 2021-E-RE-261 03/02/2021 00:06

***2119** JOSE MANUEL AGÜERA 
PALACIOS 2021-E-RE-667 25/02/2021 19:28

***9218** JOSE MANUEL ALVAREZ 
GONZALEZ 2021-E-RE-343 05/02/2021 20:13

***8663** JOSE MANUEL CARO SEGURA 2021-E-RE-637 24/02/2021 13:54

DNI NOMBRE REGISTRO DE 
ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA

***8553** JOSE MANUEL ESCAMILLA 
REBOLLO 2021-E-RE-654 25/02/2021 10:24

***5732** JOSE MANUEL HERRERA 
CORDERO 2021-E-RE-431 11/02/2021 12:37

***6495** JOSE MANUEL MARTINEZ 
FLORES 2021-E-RE-198 01/02/2021 15:50

***9893** JOSE MANUEL MORENO 
GARCIA 2021-E-RE-496 15/02/2021 23:40

***0924** JOSE MANUEL MORENO 
GOMEZ 2021-E-RE-569 21/02/2021 14:20

***3906** JOSE MARIA CARDENAS 
PANTOJA 2021-E-RE-135 29/01/2021 16:12

***5549** JOSE MARIA CASTELLANO 
USERO 2021-E-RE-584 22/02/2021 13:33

***1446** JOSE MARIA ESCUDERO 
HERRERA 2021-E-RE-566 21/02/2021 11:18

***6081** JOSE MARIA MAGRIZ 
ARRIAZA 2021-E-RE-286 03/02/2021 18:49

***3870** JOSE MARIA RICARDI 
PEINADO 2021-E-RE-200 01/02/2021 16:25

***5777** JOSE ORTEGA MORAL 2021-E-RC-380 01/02/2021 08:35
***1922** JOSE RUIZ GARCIA 2021-E-RC-800 19/02/2021 11:42

***6210** JUAN ANTONIO CASTRO 
RODRIGUEZ 2021-E-RE-655 25/02/2021 11:14

***8252** JUAN ANTONIO MENDOZA 
BLANCO 2021-E-RC-904 24/02/2021 14:32

***7289** JUAN ANTONIO ORTIZ 
IZQUIERDO 2021-E-RE-293 04/02/2021 08:09

***9048** JUAN ANTONIO PEÑA 
JIMENEZ 2021-E-RE-335 05/02/2021 13:13

***4870** JUAN ANTONIO RUIZ RUIZ 2021-E-RE-486 15/02/2021 18:28

***4213** JUAN DIEGO SANCHEZ 
MORENO 2021-E-RE-493 15/02/2021 21:54

***6646** JUAN FERNANDEZ CARRILLO 2021-E-RC-808 22/02/2021 08:17

***4435** JUAN FRANCISCO 
FERNANDEZ GARCIA 2021-E-RE-187 01/02/2021 11:30

***9906** JUAN FRANCISCO GONZALEZ 
VARGAS 2021-E-RE-645 24/02/2021 19:57

***2227** JUAN FRANCISCO VEGA 
FUENTES 2021-E-RE-275 03/02/2021 13:13

***0862** JUAN JOSE ARENAS MARTIN 2021-E-RE-578 22/02/2021 10:26
***7994** JUAN JOSE GARCIA MERIDA 2021-E-RE-156 30/01/2021 19:34
***1937** JUAN JOSE SANCHEZ GARCIA 2021-E-RC-662 11/02/2021 13:19
***5543** JUAN LUIS RIBAS PLANELLS 2021-E-RC-809 22/02/2021 08:18

***0347** JUAN MANUEL DOMINGUEZ 
BAENA 2021-E-RE-593 22/02/2021 20:01

***4012** JUAN MANUEL GONZALEZ 
MARTIN 2021-E-RE-526 17/02/2021 16:41

***4892** JUAN MANUEL LUQUE 
IZQUIERDO 2021-E-RE-439 11/02/2021 19:57

***6829** JUAN MANUEL MELENDEZ 
NUÑEZ 2021-E-RE-338 05/02/2021 15:27

***0132** JUAN MANUEL NIEVES 
MAYORAL 2021-E-RC-835 22/02/2021 13:00

***9304** JUAN MANUEL PELAYO 
FRANCO 2021-E-RE-121 29/01/2021 10:06

***6038** JUAN MANUEL ROJAS 
LISEDAS 2021-E-RC-479 05/02/2021 08:07

***0638** JUAN MELGAR CARRASCO 2021-E-RE-659 25/02/2021 15:30
***4784** JUAN PEDRO JIMENEZ CALVO 2021-E-RE-554 19/02/2021 12:21

***3761** JUAN RODRIGUEZ VALLE 2021-E-RE-411 10/02/2021 13:47

***6014** JUAN RAMON CORPAS 
ROMERO 2021-E-RE-611 23/02/2021 19:34

***8685** JULIAN LUQUE GUILLOTO 2021-E-RE-397 09/02/2021 22:38



20 de diciembre de 2021 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 Página 7

DNI NOMBRE REGISTRO DE 
ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA

***3669** JULIAN MORENO GUTIERREZ 2021-E-RE-668 25/02/2021 19:35

***3588** JULIO JOSE MARQUEZ PEREZ 2021-E-RE-385 09/02/2021 12:59

***9130** JULIO MORENO MUÑOZ 2021-E-RE-443 12/02/2021 00:08

***3996** JULIO RODRIGUEZ NUÑEZ 2021-E-RE-499 16/02/2021 10:14

***1896** LAURA ARENAS NAVARRO 2021-E-RC-583 09/02/2021 11:43

***4878** LAURA RODRIGUEZ DE SOLA 2021-E-RE-407 10/02/2021 12:52

***6480** LAURA SUAREZ REDONDO 2021-E-RE-123 29/01/2021 11:00

***3115** LAZARO MORENO 
FERNANDEZ 2021-E-RE-348 06/02/2021 17:47

***3771** LIDIA TORREÑO VALLE 2021-E-RE-478 15/02/2021 13:34

***4017** LORENA MARIA ORTEGA 2021-E-RE-219 02/02/2021 08:28

***5566** LOUIS VAN ROOIJ VAZQUEZ 2021-E-RE-530 17/02/2021 18:19

***9944** LOURDES PONCE SABRIDO 2021-E-RE-670 25/02/2021 20:27

***4784** LUCAS FERNANDEZ 
GALLEGO 2021-E-RE-531 17/02/2021 18:42

***7090** LUCIA RUBIALES JULIA 2021-E-RC-446 03/02/2021 13:50

***1556** LUIS ANTONIO CARRELLAN 
GARCIA 2021-E-RE-628 24/02/2021 11:12

***1805** LUIS JAVIER SOUTO CASTRO 2021-E-RE-323 05/02/2021 10:13

***4051** LUIS JIMENEZ GALLEGO 2021-E-RE-203 01/02/2021 18:13

***5589** LUIS MANUEL PEREZ 
JIMENEZ 2021-E-RE-391 09/02/2021 18:23

***2463** LUIS MARIA FERNÁNDEZ 
ACERO 2021-E-RE-423 11/02/2021 10:21

***3750** LUIS NIETO BENITEZ 2021-E-RE-360 08/02/2021 00:46

***2284** MANUEL AGUADO 
RODRIGUEZ 2021-E-RE-235 02/02/2021 13:40

***3769** MANUEL ARCAS PEREZ 2021-E-RE-304 04/02/2021 13:06

***3208** MANUEL JESUS GUERRERO 
SEDEÑO 2021-E-RE-152 30/01/2021 15:54

***4919** MANUEL JESUS PASTRANA 
RECAMALES 2021-E-RE-125 29/01/2021 11:25

***0230** MANUEL JESUS SUAREZ 
SANCHEZ 2021-E-RE-624 24/02/2021 10:49

***6379** MANUEL JURADO ARMARIO 2021-E-RE-576 21/02/2021 22:27

***6636** MANUEL LOPEZ ORDOÑEZ 2021-E-RE-217 01/02/2021 23:30

***7055** MANUEL MALPICA 
GUTIERREZ 2021-E-RE-656 25/02/2021 12:51

***6393** MANUEL MERCHAN 
SANCHEZ 2021-E-RE-376 08/02/2021 20:21

***9083** MANUEL OLIVEROS GOMEZ 2021-E-RE-321 05/02/2021 09:09

***9281** MANUEL PAYER GOMEZ 2021-E-RE-389 09/02/2021 17:15

***3963** MANUEL PEDROSA JIMENEZ 2021-E-RE-469 15/02/2021 10:17

***7163** MANUEL PORRAS 
RODRIGUEZ 2021-E-RE-390 09/02/2021 17:20

***3911** MANUEL RUIZ BARRAGAN 2021-E-RE-309 04/02/2021 14:30

***3133** MANUEL VALDELVIRA 
MENDOZA 2021-E-RE-120 29/01/2021 10:03

***5177** MARCOS BECERRA DIAZ 2021-E-RE-583 22/02/2021 13:17

***7430** MARIA DE FATIMA PALACIOS 
BARRIENTOS 2021-E-RC-578 09/02/2021 09:03

***5011** MARIA DE LOS ANGELES 
GOMEZ CASAS 2021-E-RE-238 02/02/2021 15:30

***8600** MARIA DOLORES RODRIGUEZ 
CASTRO 2021-E-RE-574 21/02/2021 20:10

***0328** MARIA JESUS MARTIN 
CORRAL 2021-E-RC-806 22/02/2021 08:16

***9711** MARIA JOSE ABOLLADO 
ALONSO 2021-E-RE-484 15/02/2021 14:45

***0878** MARIA JOSE JIMENEZ PEREZ 2021-E-RE-640 24/02/2021 18:41

DNI NOMBRE REGISTRO DE 
ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA

***0399** MARIA SOLEDAD BUENO 
NEIRA 2021-E-RE-642 24/02/2021 19:38

***6174** MARIA YURENA CARDENAS 
GUTIERREZ 2021-E-RE-492 15/02/2021 21:48

***4998** MARINA PASCUAL CUEVAS 2021-E-RE-339 05/02/2021 15:27
***6877** MARIO AVECILLA SANCHEZ 2021-E-RE-256 02/02/2021 20:31
***9729** MARIO VELA NARVAEZ 2021-E-RE-154 30/01/2021 17:28
***4679** MARTA RAMIREZ GUERRERO 2021-E-RE-289 03/02/2021 20:39

***5614** MELODIA MARIA PIEDRA 
PEREZ 2021-E-RE-138 29/01/2021 17:28

***5640** MIGUEL ANGEL LUQUE 
VALLE 2021-E-RE-325 05/02/2021 10:24

***1826** MIGUEL ÁNGEL MACHO 
SÁNCHEZ 2021-E-RE-151 30/01/2021 14:12

***6452** MIGUEL ANGEL MORENO 
CERVANTES 2021-E-RE-410 10/02/2021 13:41

***2761** MIGUEL ANGEL OLIVA 
GUTIERREZ 2021-E-RE-218 01/02/2021 23:30

***4112** MIGUEL ANGEL SIMON 
LINARES 2021-E-RE-384 09/02/2021 12:22

***8085** MIGUEL DELGADO DEL RIO 2021-E-RE-354 07/02/2021 12:55

***4812** MIGUEL ÁNGEL NAVARRO 
POVEDA 2021-E-RC-442 03/02/2021 12:49

***6552** MIRIAN ALVAREZ AGUILAR 2021-E-RE-646 24/02/2021 20:23
***1696** MIRIAN RODAS VALDERA 2021-E-RE-404 10/02/2021 10:53
***5574** MOISES LOPEZ MUÑOZ 2021-E-RE-477 15/02/2021 13:07
***9321** MOISES SANCHEZ GARCIA 2021-E-RE-284 03/02/2021 18:04

***6946** MARIA SOLEDAD ALVAREZ 
AGUILAR 2021-E-RC-586 09/02/2021 12:13

***1053** NATALIA REYES ALVAREZ 2021-E-RE-300 04/02/2021 11:37
***6466** OSCAR LUNA VAZQUEZ 2021-E-RE-495 15/02/2021 23:08
***3315** OSCAR PERALES CHIA 2021-E-RE-150 30/01/2021 12:23
***3751** PABLO BARROSO BLANDINO 2021-E-RE-334 05/02/2021 12:54
***2066** PABLO GONZALEZ ALE 2021-E-RC-875 24/02/2021 08:21
***0650** PABLO LOPEZ RONDON 2021-E-RE-681 25/02/2021 23:42
***4806** PABLO MORA GONZALEZ 2021-E-RE-185 01/02/2021 11:13
***6178** PATRICIA JIMENEZ GARCIA 2021-E-RC-362 29/01/2021 09:43

***2545** PEDRO CASTAÑO ACOSTA 2021-E-RC-
1095 11/03/2021 11:28

***8404** PEDRO MANUEL MARTINEZ 
CARVAJAL 2021-E-RE-621 24/02/2021 01:28

***2852** PEDRO PANADERO LOPEZ 2021-E-RE-594 22/02/2021 20:04
***1373** PEDRO PEREZ FERNANDEZ 2021-E-RE-603 23/02/2021 12:26
***2031** RAFAEL AGUILERA RAMOS 2021-E-RE-661 25/02/2021 16:07

***5483** RAFAEL ALEJANDRO 
CABALLERO SANCHEZ 2021-E-RE-163 31/01/2021 12:48

***3641** RAFAEL CAMERO LOPEZ 2021-E-RE-394 09/02/2021 20:54
***3549** RAFAEL CANO OSUNA 2021-E-RC-451 04/02/2021 08:17
***3799** RAFAEL ESTEPA RODRIGUEZ 2021-E-RC-994 04/03/2021 13:25
***6835** RAFAEL FUENTES HACHE 2021-E-RE-665 25/02/2021 18:27
***3643** RAFAEL MORENO MOGUER 2021-E-RE-466 14/02/2021 19:14
***8942** RAFAEL MUÑOZ MARTINEZ 2021-E-RC-699 15/02/2021 08:25
***0872** RAFAEL PEREZ BAUTISTA 2021-E-RE-524 17/02/2021 11:31
***4119** RAFAEL ROMERO POZO 2021-E-RC-361 29/01/2021 09:42
***3229** RAFAEL SANCHEZ ROMERO 2021-E-RC-968 02/03/2021 12:27
***9524** RAMON RUEDA LOPEZ 2021-E-RE-147 29/01/2021 21:18
***0742** RAQUEL ORTEGA JIMENEZ 2021-E-RC-841 23/02/2021 08:15

***3184** RAUL ESCALONA DUARTE 2021-E-RE-201 01/02/2021 16:40

***5363** RAUL ORTEGA CARRANZA 2021-E-RE-122 29/01/2021 10:09



Página 8 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 20 de diciembre de 2021

DNI NOMBRE REGISTRO DE 
ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA

***5038** RAUL ROMERO JURADO 2021-E-RC-610 10/02/2021 11:57

***6069** RAÚL DÍAZ DOMINGUEZ 2021-E-RC-
1075 10/03/2021 12:19

***0228** ROCIO DE LOS ANGELES 
GALVEZ CERRILLO 2021-E-RE-175 01/02/2021 09:47

***4275** ROCIO ESPERANZA PEREZ 
MARTIN 2021-E-RE-616 23/02/2021 21:17

***2747** ROCIO ESTER CHAMIZO 
SALCEDO 2021-E-RE-648 24/02/2021 22:16

***3117** ROCIO LÓPEZ ORELLANA 2021-E-RC-899 24/02/2021 14:31
***3404** ROCIO TOLEDO BAEZ 2021-E-RE-663 25/02/2021 17:14
***8144** ROSA ANA TORRES ALONSO 2021-E-RC-689 12/02/2021 12:21
***1146** RUBEN BURGOS NIETO 2021-E-RE-562 20/02/2021 11:26
***0265** RUBEN DELGADO MUÑOZ 2021-E-RC-786 18/02/2021 12:07

***4299** RUBEN JESUS PADILLA 
JIMENEZ 2021-E-RC-656 11/02/2021 12:13

***7115** RUBEN NAVARRO MENA 2021-E-RC-914 25/02/2021 08:30
***3022** RUBEN SANCHEZ GAVILAN 2021-E-RE-523 17/02/2021 11:20
***9282** SALVADOR MARTIN SEGOVIA 2021-E-RE-179 01/02/2021 10:42
***7367** SAMAI CORTES ENNACIRI 2021-E-RC-663 11/02/2021 13:24
***0947** SAMUEL FRESNEDA MUÑOZ 2021-E-RE-133 29/01/2021 14:09
***3013** SANDRA GONZALEZ MUÑOZ 2021-E-RE-222 02/02/2021 09:35
***6370** SANDRA GONZALEZ REYES 2021-E-RE-342 05/02/2021 19:38

***3858** SANTIAGO MARTINEZ 
MARTINEZ 2021-E-RE-188 01/02/2021 11:36

***9557** SEBASTIAN DELGADO 
MOLINA 2021-E-RC-719 15/02/2021 13:46

***3836** SEBASTIAN MARTINEZ 
ROMAN 2021-E-RE-210 01/02/2021 20:40

DNI NOMBRE REGISTRO DE 
ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA

***7430** SERGIO BARCOS SANCHEZ 2021-E-RE-502 16/02/2021 11:54

***7873** SERGIO BREA SAUCEDO 2021-E-RE-588 22/02/2021 16:26

***1275** SERGIO MUÑOZ MORALES 2021-E-RC-581 09/02/2021 11:42

***3148** SERGIO VEGA MARTINEZ 2021-E-RE-676 25/02/2021 22:31

***3224** SONIA GUERRERO 
FERNÁNDEZ 2021-E-RE-294 04/02/2021 08:56

***5639** SORAYA GARCIA PEREZ 2021-E-RE-278 03/02/2021 15:41

***4593** TAMARA DEL ROCIO SOUSA 
ZAMORA 2021-E-RE-181 01/02/2021 10:46

***9271** TOMAS REQUENA PRIETO 2021-E-RE-153 30/01/2021 16:59

***8330** VANESA RUIZ PIÑERO 2021-E-RC-569 08/02/2021 13:15

***1031** VERONICA PERNIA DEBE 2021-E-RE-137 29/01/2021 16:51

***7955** VICTOR ALCÓN HARANA 2021-E-RE-240 02/02/2021 17:04

***4035** VICTOR HITA MARTINEZ 2021-E-RE-630 24/02/2021 12:39

***5544** VICTOR JOSE BRACERO 
JIMÉNEZ 2021-E-RE-230 02/02/2021 11:40

***8432** VICTOR MANUEL MARTINEZ 
BENITEZ 2021-E-RE-572 21/02/2021 19:32

***2081** VICTOR MANUEL PERAL 
ACEVEDO 2021-E-RE-609 23/02/2021 18:06

***6128** VICTOR RUEDA ROMERO 2021-E-RE-214 01/02/2021 22:40

***8300** VICTORIA EUGENIA 
DOMINGUEZ MORILLO 2021-E-RE-167 31/01/2021 17:21

***1809** VIDAL MUÑOZ REINA 2021-E-RE-220 02/02/2021 09:29

***1008** VIRGINIA RESPETO 
TORREJON 2021-E-RE-641 24/02/2021 19:22

***5617** ÁLVARO SÁNCHEZ 
FERNÁNDEZ 2021-E-RC-853 23/02/2021 10:41

 
LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

CIF NOMBRE REGISTRO 
DE ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***1852** AARON RECAMALES 
SANCHEZ

2021-E-RE-
413

10/02/2021 
14:12

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***2748** ABDERRAHMAN EL 
MOUSATI DOUALLAL

2021-E-RE-
331

05/02/2021 
12:41

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***2504** ABEL GARCIA DGADO 2021-E-RE-
432

11/02/2021 
12:43

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***7348** ABEL ISBERT PIMENTEL 
GUERRERO

2021-E-RC-
812

22/02/2021 
08:20

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***2939** ADRIAN ALONSO GAMERO 2021-E-RE-
538

18/02/2021 
08:28

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN.
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1727** ADRIAN SALADO 
CONTRERAS

2021-E-RC-
967

02/03/2021 
12:21

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. NO APORTA 
FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO O 
EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***8402** AITOR RODRIGUEZ 
HERNANDEZ

2021-E-RC-
1339

05/04/2021 
08:46 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***2245** ALBERTO DOMINGUEZ 
FERNANDEZ

2021-E-RE-
463

14/02/2021 
08:36 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS.

***6672** ALBERTO HINIESTA GOMEZ 2021-E-RC-
652

11/02/2021 
11:51 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***9579** ALFONSO CARLOS RUIZ 
ALONSO

2021-E-RC-
562

08/02/2021 
12:37

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1979** ALFREDO FILLOL MAZO 2021-E-RC-
831

22/02/2021 
11:54

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 



20 de diciembre de 2021 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 Página 9

CIF NOMBRE REGISTRO 
DE ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***8550** ALVARO BAENA RAMIREZ 2021-E-RC-
844

23/02/2021 
08:17 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3525** ALVARO BUZÓN MORENO 2021-E-RE-
382

09/02/2021 
11:26

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 

***6743** ALVARO DOMINGUEZ 
RANDO

2021-E-RC-
721

15/02/2021 
13:54

NO PRESENTA DONO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE 
IDENTIDAD. NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. NO 
APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO O 
EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 
CUMENTACIÓN 

***5979** ALVARO FRANCISCO 
CARABALLO SANCHEZ

2021-E-RE-
208

01/02/2021 
20:06

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***1180** ALVARO MARTIN FLORES 2021-E-RE-
379

08/02/2021 
23:55

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***4387** ALVARO REY OLIVA 2021-E-RE-
470

15/02/2021 
11:27 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1290** ALVARO ROMERO 
OLIVEROS

2021-E-RE-
184

01/02/2021 
11:12 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3177** ALVARO SANCHEZ 
GALLEGO

2021-E-RE-
277

03/02/2021 
15:02 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***8030** ANA MARIA MUÑOZ 
GOSALBEZ

2021-E-RE-
678

25/02/2021 
23:03 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***8280** ANDREA ZARZUELA 
GOMEZ

2021-E-RE-
176

01/02/2021 
10:16 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***5294** ANDRES ROMERO 
SANCHEZ

2021-E-RC-
741

16/02/2021 
11:57 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***9539** ANTONIO ACEDO JIMENEZ 2021-E-RE-
468

15/02/2021 
00:33

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***0027** ANTONIO CARLOS GUERRA 
MILLAN

2021-E-RE-
612

23/02/2021 
20:07 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1967** ANTONIO JAVIER SOLER 
CELMA

2021-E-RE-
688

26/02/2021 
21:23 PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO (PRESENTADO EL DÍA 26 DE FEBRERO DE 2021) 

***5485** ANTONIO JESUS 
BALLESTEROS CANTERO

2021-E-RE-
622

24/02/2021 
09:06

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***5365** ANTONIO JESUS OLIVA 
PACHECO

2021-E-RE-
525

17/02/2021 
15:19

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***8419** ANTONIO JOSE CORDERO 
CASTILLO

2021-E-RC-
935

26/02/2021 
08:15 NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 

***4493** ANTONIO MANUEL 
CASTILLO GUTIERREZ

2021-E-RE-
241

02/02/2021 
17:04

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***1604** ARANZAZU GOMEZ 
GONZALEZ

2021-E-RC-
367

29/01/2021 
11:43

NO PRESENTA SOLICITUD. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6102** AZUCENA GOMEZ 
ALCONCHEL

2021-E-RE-
441

11/02/2021 
21:31 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3993** ALBERTO OLMEDO GARCÍA 2021-E-RC-
360

29/01/2021 
09:42 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3702** BELEN BLANES GARCIA 2021-E-RE-
254

02/02/2021 
20:00

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***5290** BORJA ANTONIO VAZQUEZ 
FUENTES

2021-E-RC-
811

22/02/2021 
08:19

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***1859** BORJA RODRIGUEZ BORGES 2021-E-RE-
557

19/02/2021 
16:23 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***9491** CARLOS ALEJANDRO 
CERVANTES DOPICO

2021-E-RE-
114

29/01/2021 
08:06 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6360** CARLOS RUIZ MARTOS 2021-E-RE-
295

04/02/2021 
09:28 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

CIF NOMBRE REGISTRO 
DE ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***4566** CARLOS SANTIAGO 
GONZALEZ COLORADO

2021-E-RE-
157

30/01/2021 
20:02

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***7099** CARLOS TORREJON 
SEVILLA

2021-E-RE-
192

01/02/2021 
13:40

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***9922** CARMEN ALCALDE CRUZ 2021-E-RE-
633

24/02/2021 
13:16

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 



Página 10 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 20 de diciembre de 2021

CIF NOMBRE REGISTRO 
DE ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***5471**
CAYETANO IGNACIO 
GARCIA DE LA BORBOLLA 
YAQUE

2021-E-RE-
250

02/02/2021 
18:23

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***0451** CAYETANO PARADAS 
CASTILLO

2021-E-RE-
255

02/02/2021 
20:13

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1767** CLAUDIA AGUILAR SABIO 2021-E-RC-
626

11/02/2021 
08:39 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1469** CRISTIAN HUELIN 
ZARAGOZA

2021-E-RE-
549

18/02/2021 
19:35

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***6888** CRISTINA GARCIA MARTIN 2021-E-RC-
845

23/02/2021 
08:18

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***4073** CRISTOBAL LOPEZ 
PEREJON

2021-E-RC-
840

23/02/2021 
08:14 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0486** DANIEL ANTONIO ARAUJO 
BOCANEGRA

2021-E-RC-
882

24/02/2021 
11:33

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0574** DANIEL SALA CARRASCO 2021-E-RC-
739

16/02/2021 
11:52 NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 

***6532** DANIEL SARMIENTO 
FERNANDEZ

2021-E-RE-
677

25/02/2021 
22:48 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0145** DAVID ARANA PERALES 2021-E-RC-
932

25/02/2021 
12:25 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***5598** DAVID GARCIA RUIZ 2021-E-RC-
886

24/02/2021 
11:51 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1629** DAVID JIMENEZ ANGULO 2021-E-RE-
191

01/02/2021 
13:06

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO.
 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS 
EXIGIDOS. 

***3421** DAVID MARQUEZ HIDALGO 2021-E-RE-
519

17/02/2021 
10:08

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***2545** DEBORA FERNANDEZ 
PRADOS

2021-E-RE-
246

02/02/2021 
18:05

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***6192** ELENA MOLIN MARTIN 2021-E-RE-
589

22/02/2021 
17:22

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***1263** ELISABET AUGER-RUIZ 
MORENO

2021-E-RC-
803

19/02/2021 
12:33

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***3627** ENRIQUE JIMENEZ 
RODRIGUEZ

2021-E-RE-
182

01/02/2021 
10:51

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***4647** ENRIQUE MANUEL 
RODRIGUEZ GALVAN

2021-E-RE-
308

04/02/2021 
14:13 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6159** ESTEFANIA MORENO 
ROMERO

2021-E-RE-
570

21/02/2021 
16:16

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN.
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1275** ESTER SESE LLOP 2021-E-RE-
472

15/02/2021 
12:16

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1615** FELIPE MANUEL DE BENITO 
SANCHEZ

2021-E-RE-
249

02/02/2021 
18:22

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***9235** FELIX SERRANO GIL 2021-E-RE-
236

02/02/2021 
14:14

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***8641** FERNANDO CASTILLO 
CANTARERO

2021-E-RE-
647

24/02/2021 
20:56 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3719** FLORENTINO GOMEZ 
RODRIGUEZ

2021-E-RC-
985

03/03/2021 
12:27

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN.
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***6544** FRANCISCA PAJUELO 
BLANCO

2021-E-RE-
488

15/02/2021 
19:46

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6069** FRANCISCO ALEJANDRO 
ALARCON MORENO

2021-E-RC-
794

19/02/2021 
10:47 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***9564** FRANCISCO DAVID 
PARRILLA LOPEZ

2021-E-RC-
698

15/02/2021 
08:25 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 



20 de diciembre de 2021 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 Página 11

CIF NOMBRE REGISTRO 
DE ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***7567** FRANCISCO JAVIER 
ALMAGRO ORTIZ

2021-E-RE-
405

10/02/2021 
12:22 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0146** FRANCISCO JAVIER 
JIMENEZ GARCIA

2021-E-RE-
536

17/02/2021 
23:01 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1764** FRANCISCO JOSE 
BERMUDEZ RODRIGUEZ

2021-E-RE-
398

10/02/2021 
08:09 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3874** FRANCISCO MARIN 
AGUILAR

2021-E-RC-
921

25/02/2021 
11:37 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6175** FRANCISCO VAZQUEZ 
DOMINGUEZ

2021-E-RE-
416

10/02/2021 
17:57 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0242** GABRIEL MONTERO 
CARRILLO

2021-E-RE-
158

31/01/2021 
12:10

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***4648** GERMAN JOSE SANCHEZ 
GONZALEZ

2021-E-RE-
623

24/02/2021 
10:07 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1195** GISELA ASTORGA 
ESCARTIN

2021-E-RE-
664

25/02/2021 
17:18

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***3179** IGNACIO COLLADO 
SANCHEZ

2021-E-RE-
370

08/02/2021 
16:01 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***5617** IGNACIO SANCHEZ 
FERNANDEZ

2021-E-RE-
465

14/02/2021 
17:44 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6610** INMACULADA GUERRERO 
COBO

2021-E-RE-
560

20/02/2021 
10:10

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***5991** ISMAEL BENITEZ 
GONZALEZ

2021-E-RE-
320

04/02/2021 
22:01

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***9448** IVAN BERNAL SANCHEZ 2021-E-RE-
573

21/02/2021 
20:04

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***9005** JAIME MATEO ARANDA 2021-E-RE-
430

11/02/2021 
12:36 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***7196** JAIME VALERO AGULLO 2021-E-RC-
560

08/02/2021 
12:34 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0123** JERONIMO ANDRADES 
PEREZ

2021-E-RE-
527

17/02/2021 
17:45

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***5054** JESUS BOLIVAR CULEBRA 2021-E-RE-
146

29/01/2021 
21:00

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***3588** JESUS MARIA CARRILLO 
ALANIS

2021-E-RE-
115

29/01/2021 
08:46 NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 

***4071** JESUS MARRUECOS RUIZ 2021-E-RC-
657

11/02/2021 
12:13 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***7531** JESUS MEDINILLA 
GUERRERO

2021-E-RE-
332

05/02/2021 
12:50

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***4882** JESUS TORRES RUEDA 2021-E-RE-
445

12/02/2021 
09:10 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0657** JOAQUIN JAVIER LOPEZ 
RODRIGUEZ

2021-E-RE-
602

23/02/2021 
11:46

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN.
 NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***2198** JONATHAN MANUEL 
GONZALEZ OLIVA

2021-E-RE-
542

18/02/2021 
10:13

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***5283** JORGE CARMONA 
PANADERO

2021-E-RE-
563

20/02/2021 
13:29 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3895** JORGE ESPAÑA GONZALEZ 2021-E-RC-
685

12/02/2021 
11:50 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***9508** JOSE ALBERTO AVILA 
VARGAS

2021-E-RC-
780

18/02/2021 
09:04

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE).
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***5204** JOSE ALBERTO MORALES 
MORENO

2021-E-RC-
842

23/02/2021 
08:15

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE).
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***6066** JOSE ANTONIO HERRERO 
MARTINEZ

2021-E-RE-
446

12/02/2021 
10:06 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0511** JOSE ANTONIO LEMUS 
MARTINEZ

2021-E-RE-
165

31/01/2021 
14:32

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***1064** JOSE ANTONIO MACIAS 
GALINDO

2021-E-RE-
522

17/02/2021 
11:11 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***8888** JOSE ANTONIO MARTINEZ 
GARRIDO

2021-E-RC-
658

11/02/2021 
12:13 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 



Página 12 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 20 de diciembre de 2021

CIF NOMBRE REGISTRO 
DE ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***3801** JOSE ANTONIO MORALES 
SANTOCILDES

2021-E-RE-
600

23/02/2021 
10:47 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0424** JOSE ANTONIO REDONDO 
GALLEGO

2021-E-RC-
727

16/02/2021 
08:42

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***1016** JOSE ANTONIO VILLEGAS 
GARCIA

2021-E-RE-
202

01/02/2021 
17:13 NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 

***4845** JOSE CANO REBOLLO 2021-E-RE-
231

02/02/2021 
11:45

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***8689** JOSE CARLOS JIMENEZ 
MANCILLA

2021-E-RE-
497

16/02/2021 
09:48

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***7305*** JOSE DAVID MOLINA 
VELASCO

2021-E-RE-
213

01/02/2021 
22:07

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. NO APORTA 
FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO O 
EQUIVALENTE). 

***0588** JOSE IGNACIO GARZON 
ROSADO

2021-E-RE-
279

03/02/2021 
16:38 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6096** JOSE MANUEL GILABERT 
DOMINGUEZ

2021-E-RE-
561

20/02/2021 
10:49

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN.
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***9435** JOSE MANUEL GUILLEN 
HIDALGO

2021-E-RE-
274

03/02/2021 
13:12 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***5508** JOSE MANUEL MORENO 
ENRIQUE

2021-E-RE-
511

16/02/2021 
17:29

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6775** JOSE MARIA VALLEJO 
GARCIA

2021-E-RE-
489

15/02/2021 
20:53 NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 

***3829** JOSE MIGUEL MARTINEZ 
NIETO

2021-E-RE-
129

29/01/2021 
12:31

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. NO APORTA 
FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO O 
EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1219** JOSÉ JOAQUÍN PEÑA BUENO 2021-E-RC-
912

25/02/2021 
08:29 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0457** JUAN ANTONIO JIMENEZ 
BOJE

2021-E-RE-
580

22/02/2021 
10:53

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***6613** JUAN ANTONIO REYES 
GILABERT

2021-E-RE-
237

02/02/2021 
15:13

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3666** JUAN BRAVO DIEGUEZ 2021-E-RE-
444

12/02/2021 
08:52

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0646** JUAN CARLOS HIDALGO 
ABADIA

2021-E-RE-
448

12/02/2021 
10:34

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***5510** JUAN FRANCISCO GOMEZ 
JURADO

2021-E-RC-
901

24/02/2021 
14:31

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***2427** JUAN JESUS ORTEGA 
MORALES

2021-E-RE-
124

29/01/2021 
11:22

NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***3709** JUAN JESUS PEREZ 
RAMIREZ

2021-E-RE-
532

17/02/2021 
18:54

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3081** JUAN JOSE DEL PINO 
RODRIGUEZ

2021-E-RE-
144

29/01/2021 
19:42 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6789** JUAN LUIS RUBIO 
RODRIGUEZ

2021-E-RC-
839

23/02/2021 
08:14 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***4986** JUAN MANUEL BORREGO 
CASAS

2021-E-RE-
606

23/02/2021 
13:36 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3055** JUAN MANUEL GOMEZ 
ESCAÑO

2021-E-RE-
533

17/02/2021 
20:25

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***2150** JUAN MANUEL VAZQUEZ 
MARQUEZ

2021-E-RE-
462

13/02/2021 
23:03

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***4173** KATIA CURIEL ORTIGOSA 2021-E-RE-
634

24/02/2021 
13:22 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***2148** KEVIN SIERRA TINAJERO 2021-E-RE-
620

24/02/2021 
00:53

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***4896** LEONOR PAVIA DOBLADO 2021-E-RE-
483

15/02/2021 
14:36 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 



20 de diciembre de 2021 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 Página 13

CIF NOMBRE REGISTRO 
DE ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***8925** LIDIA SABORIDO SANCHEZ 2021-E-RE-
127

29/01/2021 
11:42

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. NO APORTA 
FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO O 
EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3886** LORENA GUZMAN RAMOS 2021-E-RC-
982

03/03/2021 
12:12

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***7683** LUIS ALBERTO PALACIOS 
CARRERA

2021-E-RE-
421

10/02/2021 
22:57

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***7683** LUIS ALBERTO PALACIOS 
CARRERA

2021-E-RE-
442

11/02/2021 
23:04 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***8371** LUIS GALLARDO GARCIA 2021-E-RC-
810

22/02/2021 
08:19 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***4980** LUIS MIGUEL CORRALEJO 
ROMERO

2021-E-RE-
513

16/02/2021 
19:44 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3516** LYDIA MARIANO 
RODRIGUEZ

2021-E-RC-
887

24/02/2021 
11:51

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6665** MANUEL ALBERTO 
GALLEGO DE LA ROSA

2021-E-RC-
430

03/02/2021 
08:52 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0891** MANUEL ARROYO AMARO 2021-E-RE-
679

25/02/2021 
23:22

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6138** MANUEL CARLOS DONCEL 
MORIANO BERMUDEZ

2021-E-RE-
301

04/02/2021 
12:04

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***3239** MANUEL JESUS LEON 
MANZANO

2021-E-RE-
608

23/02/2021 
15:05

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***0438** MANUEL JESUS MONTAÑO 
ALVAREZ

2021-E-RC-
697

15/02/2021 
08:24

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***6708** MANUEL JESUS REDONDO 
RODRIGUEZ

2021-E-RE-
336

05/02/2021 
13:43 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0931** MARIA DEL CARMEN DIAZ 
GOMEZ

2021-E-RC-
805

22/02/2021 
08:16 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***9469** MARIA DEL CARMEN 
NUÑEZ RODRIGUEZ

2021-E-RE-
221

02/02/2021 
09:32

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***3432** MARIA DOLORES RUIZ 
JIMENEZ

2021-E-RC-
915

25/02/2021 
08:30 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***7388** MARIA TORRES CIFUENTES 2021-E-RC-
981

03/03/2021 
11:57

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***6767** MARIANA ARAGON 
MARCOS

2021-E-RE-
631

24/02/2021 
12:54

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***4464** MARIO ANDREU GARCIA 2021-E-RE-
672

25/02/2021 
21:08 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6093** MARIO GUTIERREZ 
VALENCIA

2021-E-RC-
452

04/02/2021 
08:17

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***6781** MIGUEL HINOJO GIL 2021-E-RE-
599

23/02/2021 
10:26

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***2197** MOISES SANZ PEÑALOSA 2021-E-RE-
186

01/02/2021 
11:16

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS 
REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3598** MARIA CONCEPCION 
EXTREMERA ROBLES

2021-E-RC-
615

10/02/2021 
13:12 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3800** NOELIA ROMAN 
FERNANDEZ

2021-E-RE-
438

11/02/2021 
19:11

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1690** OSCAR ALFEREZ QUESADA 2021-E-RE-
116

29/01/2021 
08:46

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***6998** OSCAR SANCHEZ ALBA 2021-E-RC-
568

08/02/2021 
12:55

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3127** PABLO DOMINGUEZ 
SANCHEZ

2021-E-RE-
160

31/01/2021 
12:33 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 



Página 14 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 20 de diciembre de 2021

CIF NOMBRE REGISTRO 
DE ENTRADA

FECHA DE 
ENTRADA MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***9790** PABLO RAMIREZ 
FERNANDEZ

2021-E-RE-
253

02/02/2021 
18:36 NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 

***1517** PABLO SUAREZ MARTIN 2021-E-RE-
682

25/02/2021 
23:53

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. NO APORTA 
FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO O 
EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***9666** PAOLA PELUFFO JIMENEZ 2021-E-RE-
267

03/02/2021 
10:56

NO APORTA FOTOCOPIA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. NO APORTA 
FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO O 
EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***9666** PAOLA PELUFFO JIMENEZ 2021-E-RC-
651

11/02/2021 
11:49 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3361** PATRICIA JIMENEZ 
SANCHEZ

2021-E-RE-
481

15/02/2021 
14:16 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3629** PEDRO JAVIER CORBACHO 
RODRIGUEZ

2021-E-RE-
263

03/02/2021 
09:21 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1007** PEDRO MORENO AVILA 2021-E-RE-
224

02/02/2021 
09:55

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***1462** RAFAEL GARRIDO LOZANO 2021-E-RC-
952

26/02/2021 
13:01 PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO (PRESENTADO EL DÍA 26 DE FEBRERO DE 2021) 

***5355** RAFAEL GONZALEZ 
CASTRO

2021-E-RE-
380

09/02/2021 
09:31

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0037** RAFAEL JIMENEZ 
RODRIGUEZ

2021-E-RE-
471

15/02/2021 
11:48

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3435** RAFAEL RODRÍGUEZ 
MARIN

2021-E-RC-
675

12/02/2021 
08:17 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***0626** RAFAEL ROMERO 
OLIVEROS

2021-E-RE-
204

01/02/2021 
18:19 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***8249** RAUL OLIVA PADILLA 2021-E-RE-
627

24/02/2021 
11:09 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***9532** ROBERTO TORREJON 
SANCHEZ

2021-E-RE-
514

16/02/2021 
20:04 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***2488** ROCIO CANO GARCIA 2021-E-RC-
852

23/02/2021 
10:40 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***9353** SALVADOR JESUS 
CABALLERO FERNANDEZ

2021-E-RE-
575

21/02/2021 
20:55

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***3807** SARA DOMOUSO DE AGAR 2021-E-RE-
229

02/02/2021 
10:59

NO APORTA FOTOCOPIA DE LOS PERMISOS DE CONDUCCIÓN. 
NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***1099** SERAFIN LOPEZ TORREX 2021-E-RC-
736

16/02/2021 
11:43

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***8200** SERGIO ARCOS FERNANDEZ 2021-E-RE-
669

25/02/2021 
19:59

NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***3765** SERGIO DE LA MARTA 
HEREDIA

2021-E-RE-
453

12/02/2021 
11:59 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***4499** SERGIO GUALDA VALLE 2021-E-RE-
349

06/02/2021 
19:56

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***3628** SERGIO LINERO LOVILLO 2021-E-RC-
695

12/02/2021 
13:41

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***1056** SERGIO TRAVESEDO 
DOBARGANES

2021-E-RE-
373

08/02/2021 
19:02

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***3519** TANIA MARIA AROCHA 
VEGA

2021-E-RE-
437

11/02/2021 
16:34 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***3624** VANESSA PAEZ GARCIA 2021-E-RC-
425

02/02/2021 
13:50

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 
NO CITA O APORTA EL CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA DEL TITULO 
PRESENTADO. 

***0385** VERONICA MORENO 
GARCIA

2021-E-RC-
1180

17/03/2021 
11:00

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE). 

***2942**
VICTOR MANUEL 
BERNALDEZ RUIZ DE 
AREVALO

2021-E-RE-
571

21/02/2021 
17:46 NO MANIFIESTA QUE REÚNE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS. 

***6923** YAMILA SOLEDAD 
MENCHACA GONZALEZ

2021-E-RC-
618

10/02/2021 
13:24

NO APORTA FOTOCOPIA DEL TITULO EXIGIDO (TITULO DE BACHILLER, TÉCNICO 
O EQUIVALENTE).



20 de diciembre de 2021 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 Página 15

 Segundo: Designar el tribunal calificador, que estará constituido por:-
 PRESIDENTE/A: 
Titular: D. Juan Antonio López Rodríguez.
Suplente: D. David Seva Silva.
 VOCALES:
Titular: D. José Luis Ramos Mantero.
Suplente: D. Pablo Parada Medina.
Titular: D. José Antonio Muñoz Castaño.
Suplente: D. Rafael Oca Sánchez.
Titular: D. Francisco Jesús Pérez Chacon.
Suplente: Doña Maria del Carmen Álvarez Chacon.
Titular: Doña Rosa Maria Sánchez Sánchez.
Suplente: D. Jesús Marcos Machuca Alfaro.-
 SECRETARIA/O:
Titular: Doña Marta Parra Sanz.
Suplente: D. Carlos Maria Vega González.
 Contra la composición del tribunal puede interponerse escrito de recusación 
en cualquier momento de la tramitación del procedimiento, de conformidad con lo 
establecido en el artículo veinticuatro de la Ley 40/2015, de 1 de Octubre, de Régimen 
Jurídico del Sector Público.-
 Tercero: Determinar el lugar y fecha de comienzo de la fase de oposición, 
señalando que la primera prueba de conocimientos-examen teórico, se realizará en 
las instalaciones del Instituto de Bachillerato “Castillo de Matrera”, sito en Avenida 
de Sevilla número dieciséis de esta localidad, el día treinta de Diciembre de Dos mil 
veintiuno a las nueve horas y treinta minutos.-
 Cuarto: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, 
en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios electrónico del Ayuntamiento.-” 
 Significando, que contra la presente resolución, que pone fin a vía 
administrativa, al ser un acto de tramite de acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, 
de 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio de la presentación de alegaciones, que se tendrán 
en cuenta en la resolución que ponga fin al procedimiento.-
 Lo que se hace público para general conocimiento.
 07/12/21. El Alcalde-Presidente. Fdo: D. Juan Luis Morales Gallardo

Nº 111.220
___________________

AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO
ANUNCIO

 Mediante acuerdo adoptado por la Junta de Gobierno Local en sesión 
celebrada el día 26 de noviembre de 2021, se ha aprobado inicialmente el proyecto 
de redelimitación del ARI T-04 del PGOU (UE50) de San Fernando, a instancias de 
LANDCOMPANY 2020, S.L.
 Lo que se comunica para general conocimiento, sometiéndose el expediente 
a información pública por un plazo de veinte días, mediante anuncio publicado en el 
B.O.P. y tablón de anuncios de esta Administración.
 San Fernando, a  8/12/21. La Secretaria General, María Dolors Larrán Oya. 
Firmado. 7/12/21. El Jefe de Servicio de Planeamiento Urbanístico, Rafael de Cózar 
Pérez. Firmado. 

Nº 111.655
___________________

AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS
JEFATURA DE LA POLICIA LOCAL

EDICTO
 De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 9 del Reglamento de Depósito, 
Custodia y Devolución de los Objetos Perdidos en la ciudad de Algeciras, publicado 
en el B.O.P. de Cádiz el día 27 de abril de 2.021 (n.º 77), en uso de las facultades que 
me han sido delegadas mediante Decreto de Alcaldía de fecha 17 de junio de 2.019 
(B.O. P de Cádiz n.º 123 de 1 de julio de 2.019), resuelvo:
 Primero.- Poner en conocimiento del público en general, mediante 
publicación en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento por término de catorce 
días naturales y en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, la relación de bienes 
muebles depositados en la Oficina de Objetos Perdidos de la Policía Local desde el 1 
hasta el 31 de octubre de 2.021, toda vez que los mismos no han sido reclamados por 
sus legítimos/as propietarios/as.
 Segundo.- Dichos bienes podrán ser reclamados y entregados a quienes 
acrediten ser sus dueños/as en la Oficina de Objetos Perdidos de la Policía Local, sita 
en calle Alfonso XI (antigua Facultad de Derecho).
 Tercero.- La titularidad del objeto reclamado podrá acreditarse por cualquier 
medio admitido en derecho y, en ausencia de título, se exigirá dar detalle del bien que 
a juicio del responsable de la Oficina de Objetos Perdidos sea suficiente para presumir 
la propiedad.

Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DEL OBJETO

2021/L037 Llave negra vehículo marca CITROËN con llavero azul (llave 
reparada con cinta adhesiva)

2021/L038 Cinta de cuello azul con llave negra de vehículo  marca Peugeot

2021/L039 Mosquetón con manejo de llaves, dos mandos magnéticos y 
llave negra con funda turquesa de vehículo

2021/L40 Llave plateada de vehículo marca Volswagen
2021/M004 Teléfono móvil negro marca APPLE
2021/M005 Teléfono móvil marca HUAWEI, color negro (pantalla rota)

Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DEL OBJETO
2021/V037 Cartera marrón marca “Armani” y mando de garaje
2021/V038 Portafolios verde con documentación médica
2021/V039 Cartera marrón marca “Pull & Bear”
2021/V040 Cartera marrón marca “Tommy Hilfiger”

 Algeciras, a 2 de diciembre de 2021. EL ALCALDE. P.D. (Decreto 4626 
17/6/19). Fdo.: Jacinto Muñoz Madrid. TTE. DE ALCALDE-PRESIDENTE ÁREA 
DE SEGURIDAD CIUDADANA.           Nº 111.667

___________________

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS 
DEL CAMPO DE GIBRALTAR

EDICTO
 Conforme a lo dispuesto en el art. 169.3 del Texto Refundido de la Ley 
Reguladora de las Haciendas Locales, así como el art. 126 y 127 del Texto Refundido de 
Disposiciones Legales vigentes del Régimen Local se procede a la exposición pública, 
mediante publicación inicial, del Presupuesto de la Mancomunidad de Municipios del 
Campo de Gibraltar para el año 2022, así como la plantilla de personal que fueron 
aprobados en sesión ordinaria de la Junta de Comarca celebrada el día 3 de diciembre de 
2.021 con un periodo de quince días hábiles contados desde su publicación en el B.O.P, 
durante el cual podrán presentarse las reclamaciones o alegaciones que se consideren 
oportunas, en el caso de no presentarse reclamaciones o alegaciones durante el citado 
plazo, se considerará definitivamente aprobado, y se publicará nueva mente en el B.O.P.
 Lo que se hace público para general conocimiento y dando cumplimiento 
de los preceptos citados.
 8/12/21. EL PRESIDENTE, Juan Miguel Lozano Domínguez. Firmado.

Nº 111.683
___________________

AYUNTAMIENTO DE JIMENA DE LA FRONTERA
ANUNCIO DEL AYUNTAMIENTO DE JIMENA DE LA FRONTERA SOBRE 
RECTIFICACION DEL ERROR DE HECHO CONTENIDO EN LA PUBLICACION 
DE LA PLANTILLA DE PERSONAL 2021
 Visto que con fecha 1 de diciembre de 2021 se ha publicado en el BOP 
de Cádiz nº 229 la aprobación definitiva del presupuesto y de la plantilla de 2021, 
existiendo un error de hecho en la plantilla en relación con el puesto de Tesorero, pues 
donde pone A.G (Administración General) debería poner H.N (Habilitado Nacional).
 Visto lo dispuesto en el art 109.2 de la Ley 39/2015, se procede a rectificar 
dicho error, y que se proceda a su publicación en el BOP.
 06/12/21. El Alcalde, Francisco J. Gómez Pérez. Firmado.      Nº 111.684

___________________

AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA
E.L.A. ESTELLA DEL MARQUES

ANUNCIO DE APROBACIÓN DEFINITIVA DE LA MODIFICACIÓN 
PRESUPUESTARIA Nº 12/2021 (TRANSFERENCIA DE CRÉDITOS 

ENTRE APLICACIONES DE GASTOS DE DISTINTA ÁREA DE GASTO)
 Transcurrido el período de exposición pública del Acuerdo de Junta Vecinal 
(sesión ordinaria) de fecha 17 de septiembre de 2021, de aprobación inicial de la modificación 
presupuestaria nº 12/2021 (transferencias de crédito entre aplicaciones de gastos de distinta 
área de gasto) y publicado anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia nº 195 de fecha 13 
de octubre de 2021, no consta que se hayan presentado en tiempo y forma alegaciones a 
dicho expediente, por lo que ha quedado automáticamente elevado a definitivo, conforme 
determina el artículo 169.1 por remisión del 177.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004 de 
5 marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas 
Locales, y el artículo 20.1 del Real Decreto 500/1990 de 20 de abril.
 Y en cumplimiento de los artículos 169.3 del Real Decreto Legislativo 
2/2004, el 20.3 del Real Decreto 500/1990 y el 127 de Real Decreto Legislativo 
781/1986 de 18 de abril, del Texto Refundido de las disposiciones legales vigentes en 
materia de Régimen Local, se publica el mismo, como sigue a continuación:

PROPUESTA DE TRANSFERENCIA DE CRÉDITOS 
DISTINTA ÁREA DE GASTOS-MOD.12-2021.

ALTAS EN APLICACIONES DE GASTOS
APLICACIONES 
A AUMENTAR DENOMINACIÓN IMPORTE

920/21600 Equipos para procesos de información-
Administración general 2.000,00

920/22100 Energía eléctrica-Administración general 5.000,00

920/22200 Servicios de telecomunicaciones-Administración 
general 5.000,00

920/22400 Primas de seguros-Administración general 2.000,00
920/22604 Jurídicos, contenciosos-Administración general 6.000,00
920/22699 Otros gastos diversos-Administración general 5.000,00

920/22799 Otros trabajos realizados por otras empresas y 
profesionales- Administración general 5.000,00

TOTAL 30.000,00



Página 16 B.O.P. DE CADIZ NUM. 240 20 de diciembre de 2021

BAJAS O ANULACIONES EN APLICACIONES DE GASTOS

APLICACIONES 
A DISMUNUIR DENOMINACIÓN IMPORTE

334/20400 Arrendamientos de material de transporte-
Promoción cultural 500,00

334/20500 Arrendamientos de mobiliario y enseres-Promoción 
cultural 500,00

334/21000 Infraestructuras y bienes naturales-Promoción 
cultural 500,00

334/21200 Edificios y otras construcciones-Promoción cultural 1.000,00

334/22101 Agua-Promoción cultural 3.000,00

334/221.03 Combustibles y carburantes-Promoción cultural 500,00

334/22200 Servicios de telecomunicaciones-Promoción cultural 1.500,00

334/22400 Primas de seguros-Promoción cultural 500,00

334/22699 Otros gastos diversos-Promoción cultural-
Promoción cultural 5.000,00

334/22799 Otros trabajos realizados por otras empresas y 
profesionales-Promoción cultural 2.000,00

338/22601 Atenciones protocolarias y representativas-Fiestas 
populares y festejos 2.500,00

338/22699 Otros gastos diversos-Fiestas populares y festejos 2.500,00

338/22701 Seguridad-Fiestas populares y festejos 500,00

338/22799 Otros trabajos realizados por otras empresas y 
profesionales- Fiestas populares y festejos 3.500,00

341/20400 Arrendamientos de material de transporte-
Promoción y fomento del deporte 500,00

341/22199 Otros suministros-Promoción y fomento del deporte 1.000,00

341/22601 Atenciones protocolarias y representativas-
Promoción y fomento del deporte 500,00

341/22799 Otros trabajos realizados por otras empresas y 
profesionales- Promoción y fomento del deporte 1.000,00

342/21200 Edificios y otras construcciones-Instalaciones 
deportivas 500,00

342/22101 Agua-Instalaciones deportivas 1.000,00

342/22609 Actividades culturales y deportivas-Instalaciones 
deportivas 500,00

342/22699 Otros gastos diversos-Instalaciones deportivas 1.000,00

TOTAL 30.000,00

 Contra el presente acuerdo, en virtud de lo dispuesto en el artículo 113 de 
la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, los interesados 
podrán interponer directamente recurso contencioso-administrativo en la forma y plazos 
establecidos en los artículos 25 a 43 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
dicha jurisdicción. 
 Sin perjuicio de ello, a tenor de lo establecido en el artículo 113.3 de la 
Ley 7/1985, la interposición de dicho recurso no suspende por sí sola la efectividad 
del acto o acuerdo impugnado.
 Lo que se hace público para general conocimiento, en Estella del Marqués. 
15/12/2021. Fdo.: RICARDO SÁNCHEZ VEGA. PRESIDENTE  E.L.A. ESTELLA 
DEL MARQUÉS.            Nº 113.856

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1
JEREZ DE LA FRONTERA

EDICTO
 N.I.G.: 1102044420200000415. Procedimiento: Procedimiento Ordinario  
154/2020. Negociado: D. Materia: Reclamación de Cantidad. Demandante: SERAFINA 
PÉREZ HERNÁNDEZ y FOGASA. Abogado/a: RODRIGO TEJERO VEGA. 
Graduado/a social:  LETRADO DE FOGASA - CÁDIZ. Demandado: MARGARA 
CASTRO BREA.
 D/Dª ALFONSO MENESES DOMÍNGUEZ, LETRADO/A DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL JUZGADO DE LO SOCIAL NUMERO 1 
DE JEREZ DE LA FRONTERA. HACE SABER: Que en los autos seguidos en este 
Juzgado bajo el número 154/2020 a instancia de la parte actora D/Dª. SERAFINA 
PÉREZ FERNÁNDEZ contra MARGARA CASTRO BREA sobre Procedimiento 
Ordinario se ha dictado SENTENCIA de fecha 22 de noviembre de 2021 con fallo del 
tenor literal siguiente:
 "FALLO: DESESTIMO la demanda interpuesta por Dª SERAFINA PÉREZ 
HERNÁNDEZ frente a la empresa MARGARA CASTRO BREA, absolviendo a esta 

de las pretensiones contra ella deducidas en el presente proceso. Notifíquese la presente 
sentencia a las partes en legal forma. Contra la sentencia cabe interponer recurso de 
suplicación ante la Sala de lo Social del Tribunal Superior de Justicia, que deberá 
prepararse ante este mismo Juzgado mediante escrito o comparecencia de acuerdo con lo 
dispuesto en el Texto Refundido de la Ley Reguladora de la Jurisdicción Social, dentro 
de los cinco días siguientes al en que se produzca su notificación; debiendo la empresa 
condenada si fuere ésta la que recurriere, presentar resguardo acreditativo de haber 
ingresado tanto el importe de la condena como el depósito de 300 euros previsto en el 
artículo 229 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción Social en la Cuenta de Depósitos 
y Consignaciones de este Juzgado."
 Y para que sirva de notificación al demandado MARGARA CASTRO 
BREA actualmente en paradero desconocido, expido el presente para su publicación en 
el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA, con la advertencia de que las siguientes 
notificaciones se harán en estrados, salvo las que deban revestir la forma de auto, 
sentencia, o se trate de emplazamientos. 
 01/12/21. EL/LA LETRADO/A DE LA ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA. ALFONSO MENESES DOMÍNGUEZ. Firmado.
 "La difusión del texto de esta resolución a partes no interesadas en el 
proceso en el que ha sido dictada sólo podrá llevarse a cabo previa disociación de los 
datos de carácter personal que los mismos contuvieran y con pleno respeto al derecho 
a la intimidad, a los derechos de las personas que requieran un especial deber de tutela 
o a la garantía del anonimato de las víctimas o perjudicados, cuando proceda. 
 Los datos personales incluidos en esta resolución no podrán ser cedidos, 
ni comunicados con fines contrarios a las leyes.”

Nº 111.254
___________________

JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1
ALGECIRAS

EDICTO
 Procedimiento Ordinario 249/2020. Negociado: IM. N.I.G.: 
1100444420200000379. De: D/Da. SALVADOR COLLADO FERNANDEZ. Contra: 
D/Da. NUCLEO INGENIERIA Y CONSULTORIA S.L. y NETCO INVESTEMENT 
S.L.
 D/Dª. JESUS MARIA SEDEÑO MARTINEZ, LETRADO/A DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 DE 
ALGECIRAS
 HACE SABER:
 Que en virtud de proveído dictado en esta fecha en los autos número 
249/2020 se ha acordado citar a NUCLEO INGENIERIA Y CONSULTORIA 
S.L. como parte demandada por tener ignorado paradero para que comparezcan 
el próximo día 3 DE MARZO DE 2022 A LAS 12:45 HORAS para asistir a los 
actos de conciliación y juicio en su caso, que tendrán lugar en este Juzgado de lo 
Social, sito en AVENIDA VIRGEN DEL CARMEN Nº 55 (EDIFICIO AUDIENCIA 
PROVINCIAL) CP: 11202 debiendo comparecer personalmente o por persona 
legalmente apoderada y con los medios de prueba de que intente valerse, con 
la advertencia de que es única convocatoria y que no se suspenderán por falta 
injustificada de asistencia.
 Igualmente, se le cita para que en el mismo día y hora, la referida parte 
realice prueba de CONFESION JUDICIAL.
 Se pone en conocimiento de dicha parte, que tiene a su disposición en la 
Secretaría de este juzgado de lo Social copia de la demanda presentada.
 Y para que sirva de citación a NUCLEO INGENIERIA Y CONSULTORIA 
S.L.
 Se expide la presente cédula de citación para su publicación en el Boletín 
Oficial de la Provincia y para su colocación en el tablón de anuncios.
 En Algeciras, a dieciséis de noviembre de dos mil veintiuno. EL/LA 
LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. JESÚS MARÍA SEDEÑO 
MARTÍNEZ. Firmado.
 "La difusión del texto de esta resolución a partes no interesadas en el 
proceso en el que ha sido dictada sólo podrá llevarse a cabo previa disociación de los 
datos de carácter personal que los mismos contuvieran y con pleno respeto al derecho 
a la intimidad, a los derechos de las personas que requieran un especial deber de tutela 
o a la garantía del anonimato de las víctimas o perjudicados, cuando proceda. 
 Los datos personales incluidos en esta resolución no podrán ser cedidos, 
ni comunicados con fines contrarios a las leyes."          Nº 111.860

B.O.P.
Asociación de la Prensa de Cádiz

Concesionaria del Boletín Oficial de la Provincia

Administración: Calle Ancha, nº 6. 11001 CADIZ
Teléfono: 956 213 861 (4 líneas). Fax: 956 220 783
Correo electrónico: boletin@bopcadiz.org
www.bopcadiz.es
INSERCIONES: (Previo pago)
Carácter tarifa normal:  0,107 euros (IVA no incluido).
Carácter tarifa urgente: 0,212 euros (IVA no incluido).
PUBLICACION: de lunes a viernes (hábiles).
Depósito Legal: CAI - 1959

Ejemplares sueltos: 1,14 euros


